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MISCELLANEOUS COLLECTIBLES 
 
1111     Air Labels, Baggage Tags/Labels, Hotel LabelsAir Labels, Baggage Tags/Labels, Hotel LabelsAir Labels, Baggage Tags/Labels, Hotel LabelsAir Labels, Baggage Tags/Labels, Hotel Labels accumulation with over 

100 items and a 1957 Sanabria's Air Post catalogue.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

2222     Canada Christmas SealsCanada Christmas SealsCanada Christmas SealsCanada Christmas Seals progressive imperforate colour plate proofs 
for 1978 in strips of five and 1988 in strips of six, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

3333     Canada Misperfed Easter Seal SheetCanada Misperfed Easter Seal SheetCanada Misperfed Easter Seal SheetCanada Misperfed Easter Seal Sheet the issue of 1986 miscut and 
misperfed so the perforation is in the centre of the stamps. Normal 
included for comparison.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

4444     Canada Xmas and Easter SealsCanada Xmas and Easter SealsCanada Xmas and Easter SealsCanada Xmas and Easter Seals several hundred items from the late 
1940's through the late 1950's. Includes singles, blocks, sheets, 
progressive colour proofs, etc., with most in both languages, English 
and French. Interesting group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

5555     Denmark Christmas SealsDenmark Christmas SealsDenmark Christmas SealsDenmark Christmas Seals 1963 complete progressive colour proofs in 
9 marginal blocks of six, and 1966 in nine progressive colour proofs in 
marginal blocks of ten, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

6666     FFFFinland Christmas Sealsinland Christmas Sealsinland Christmas Sealsinland Christmas Seals imperforate progressive colour plate proofs 
for 1927 (4), 1932 (7), 1933 (5), very fine and nice early items.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

7777    � Germany Soldiers Death CardsGermany Soldiers Death CardsGermany Soldiers Death CardsGermany Soldiers Death Cards selection of 30 death notices for those 
who served in WWI, WWII, or both. Interesting group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

8888     Israel CinderellasIsrael CinderellasIsrael CinderellasIsrael Cinderellas a group of 28 labels issued for various purposes, 
very fine mint, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

9999     Kings and Queens of Great BritainKings and Queens of Great BritainKings and Queens of Great BritainKings and Queens of Great Britain issued for the Queen's Silver 
Jubilee this two volume set contains 49 stamps produced on a surface 
of 23 karat yellow gold with a 12 karat white gold overlay, the images 
of every monarch from the beginning through QEII, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

10101010     Map Trade CMap Trade CMap Trade CMap Trade Cardsardsardsards one showing a map of Newfoundland, the other a 
map of The Dominion of Canada. Both are very fine and would be 
fabulous frontspieces for collections!(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

WORLDWIDE COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
11111111    �� AustriaAustriaAustriaAustria all mint collection of issues from 1867 through 1937 housed 

in a Lighthouse album with slip case. While there is plenty of early 
regular issues like #337-39, 354-73, 378-79, the value is in the back-
of-the-book material with #B50-86, B93-99, B112-117, B121, B122-
164, C12-30, C32-46, useful postage due sets, #PR5-6, used 1874 
Telegraph Stamps from 5kr to 2fl (15) and 1949 Postal Clearing 
Stamp. The collection continues with mint Offices in Crete, the Turkish 
Empire, Military Post issues, Occupation of Italy, Romania, Hungary, 
etc. A splendid collection that is routinely very fine throughout and 
many of the highlights mentioned are never hinged. Plan time to 
review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

12121212    �� AustriaAustriaAustriaAustria nice collection of issues 1850-67 with 81 stamps and 9 covers 
all used in Hungary. Each item selected for clear strikes and dates. 
Clean group and fine-very fine, catalogues over $830. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

13131313    � AustriaAustriaAustriaAustria bundleware accumulation with many thousands of the 1973-
78 definitive issues. Looks like good pickings for cancels, fine-very fine 
used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

14141414    � AustriaAustriaAustriaAustria accumulation of 25 documents 1901-1936 all with either 
Revenue Stamps or printed on revenue paper, taxed mostly 2h plus a 
few 10-20h, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

15151515    �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium dealer's all mint stock of issues from the 1960's onward. 
There's many hundreds of sets here with plenty of depth, some with 
quantities of five or more. There's a few earlier used in the bottom of 
the box that will prove to be of use as well. Mainly fine-very fine, or 
very fine. A nice clean stock worthy of a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $750.00$750.00$750.00$750.00  

16161616    � BelgiumBelgiumBelgiumBelgium accumulation of 1849-61 imperforate issues with 10c brown 
(6), 20c blue (4), and 40c carmine rose (2), sound copies, vg-fine with 
various numeral cancels.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

17171717    �� BelgiumBelgiumBelgiumBelgium selection of mint, never hinged sets with #1084-1103, 1231-
34, CB4-12A (4), very fine.  
............................................................................................... $141.00$141.00$141.00$141.00  

18181818    �� Bhutan/TongaBhutan/TongaBhutan/TongaBhutan/Tonga selection of sets housed in a stock book with Bhutan 
(14), and Tonga (11). The usual strong thematic appeal with Red 
Cross, Royalty, Sports, Space, etc. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00    

Avoid disappointmentAvoid disappointmentAvoid disappointmentAvoid disappointment---- please mail your bid sheet early! please mail your bid sheet early! please mail your bid sheet early! please mail your bid sheet early!    

 
19191919    � ChinaChinaChinaChina a mint (mostly) and used assortment on stock cards, sales 

cards, and in glassines. Plenty of useful material with #145, 146, 149, 
150 (all blocks of four), 1L155, C12-20, and much more. Fine-very 
fine, lightly hinged and never hinged. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

20202020    � Egypt/SudanEgypt/SudanEgypt/SudanEgypt/Sudan an old-time "bundleware" accumulation with over 15,500 
stamps, fine-very fine and very likely a treasure trove for cancels.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

21212121    �� EthiopiaEthiopiaEthiopiaEthiopia a mint and used selection of issues from 1895 through 1989 
assembled on stock pages. Loaded with useful material including 
good range of 1908-1930 issues with and without overprints and 
surcharges, then plenty of singles and sets. Generally fine-very fine 
and a close review could prove to be rewarding!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

22222222    � EuropEuropEuropEuropean Areaean Areaean Areaean Area a group of 46 postal used postal stationery cards 
1874-1910 from various countries including Austria, Belgium, 
Luxembourg, Netherlands, etc., fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

23232323    �� FranceFranceFranceFrance all mint stock with regular and semi-postal issues from the 
1930's onward packed in glassines. Most in manageable quantities 
with up to 5 of each and routinely very fine. Filled with useful material 
and worth the time for a close look.  
..............................................................................................  $2,034.25$2,034.25$2,034.25$2,034.25  

24242424    �� FranceFranceFranceFrance a group of 26 intact Red Cross booklets issued 1967-1983 
from #B409a/B531a in quantities from 1 to 8 of each, very fine.  
..............................................................................................  $154.00$154.00$154.00$154.00  

25252525    �� FranceFranceFranceFrance dealer's mint and used stock of back-of-the-book issues 
housed in 102 style sales cards. Includes #B45, B48-9, B68-69, B76, 
B79, B85, B93, B97-100, B117-128, B135-146, B161-66 (2), B167-
72, B224-31, B341-36, C11, C16, J66, J68, used #C7-10, C13, C23-
27, C29-32, J26, and much more. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

26262626    � FranceFranceFranceFrance dealer's all mint stock of issues from early to modern housed 
in 102 style sales cards, stock sheets, etc. Includes #170, 175 (strips 
of three), 182, 224, 243-44 (2), 372, 315-18, 326, 650-53, 682, 
useful Semi-postals and more. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

27272727    �� France and ColoniesFrance and ColoniesFrance and ColoniesFrance and Colonies a mint and used collection of issues housed in a 
pair of stock books. Runs from early imperforates to more modern with 
sets, singles, souvenir sheets from regular, semi-postal and air mail 
issues. The Colonial with both pre and post-independence issues and 
the usual strong thematic appeal. Generally fine-very fine throughout 
and a close inspection should yield dividends!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

28282828    �� GabonGabonGabonGabon dealer's stock of mint sets, souvenir sheets and FDC's. Plenty 
of useful like mint #C25a, Red Cross #C41a-42a (2), C100, etc. The 
usual strong thematic appeal throughout. Routinely very fine, much 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

29292929    � GerGerGerGermanymanymanymany wholesale used selection of mainly PostHorn and Heuss 
issues including #683 (10), 685 (150), #712 (98), 717 (38), and 
much more, generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $2,207.70$2,207.70$2,207.70$2,207.70  

30303030    �� GermanyGermanyGermanyGermany a mint and used collection of issues from 1872  to modern 
assembled on home made album leaves and stock pages. Contains 
regular, semi-postal, and Occupation issues with sets and singles. 
Plenty of useful material here as a close review will show. Generally 
fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,269.00$1,269.00$1,269.00$1,269.00  

31313131    �� GermanyGermanyGermanyGermany dealer's mint and used stock of issues from early to modern 
housed in 102 style sales cards, stock sheets, etc. Note mint #26 (no 
gum), 92A, C59-60, C61-64, 6NB7-9, used #1, 3-6, 9, 15-18, 52-62, 
65C-75, and much more. Few scattered faults will be found but 
generally fine-very fine with much of use. Plan time for a close review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

32323232    � GermanyGermanyGermanyGermany accumulation of used issues all with socked-on-the-nose 
cancels assembled in 102 style sales cards and housed in a red box. 
Runs from 1870's through the 1940's and likely well over 1,000 
stamps. Plenty of useful cancels including R.P.O.'s, fine-very 
fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

33333333    �� GermanyGermanyGermanyGermany accumulation of mint and used issues housed in five 
stockbooks. Runs from early to post-WWII and contains much useful 
material with singles, sets, multiples, etc. Fine-very fine and plenty of 
never hinged material to be found. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

34343434    � GermanyGermanyGermanyGermany a group of over 1,200 stamps from early German States to 
about 1980, all selected for socked-on-the-nose cancels. A full range 
of issues here and a specialist's delight! Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

35353535    � GermanyGermanyGermanyGermany accumulation of about 150 covers early to modern though 
mostly pre/post WWII era from both East and West. Lots of rates and 
destinations to be found. Mostly fine-very fine. Plan time for a good 
review.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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36363636    � GermanyGermanyGermanyGermany a group of 13 picture post cards 1906-1912 all with various 

Germania frankings. Destinations include Canada, England, France, 
Germany, USA, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

37373737    �� Germany and AreaGermany and AreaGermany and AreaGermany and Area accumulation of mint and used issues housed in 
seven volumes. Contains early States, DDR, Saar, singles, sets, 
multiples, imprints, etc., etc. with plenty of useful material. Plan time 
for a close review, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

38383838    �� Germany and Germany and Germany and Germany and StatesStatesStatesStates a mint and used selection of issues from early to 
modern. Includes regular issues, souvenir sheets, etc. and spotted 
catalogue values to $100+. Generally fine or fine-very fine with much 
never hinged material present. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $15$15$15$150.000.000.000.00  

39393939    �� HawaiiHawaiiHawaiiHawaii a mint and used collection of issues assembled on album 
leaves. Includes mint #5 (faulty, repaired), 5-6 with SPECIMEN 
overprint, 30, 34, 36, 37, 53, 54, 56-62, 67, 68, 78, 79, used #31-33, 
35, 38-41, 42-45, and much more. Few scattered faults but generally 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

40404040    �� IranIranIranIran all mint selection of issues from the 1980's with 100 different in 
full sheets (5,000 stamps), very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

41414141    �� IsraelIsraelIsraelIsrael giant size never hinged assortment of stamps, sets, souvenir 
sheets, sheetlets, etc. with thousands and thousands of items 
present. Huge catalogue and face value. Very fine, never hinged. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

42424242    ��
� 

IsraelIsraelIsraelIsrael huge accumulation of mint (mostly), used stamps and covers 
filling a box. A real hodge-podge as there's stamps in glassines, on 
album leaves, etc., but this has the potential to be the "Holy Grail" for 
the right person. We note earlier forerunners like 1947 Jewish State, 
Negev Pipeline, Charity issues in sheets, regular issues with tabs, First 
Day Covers and much, much more. Fine-very fine throughout. Take a 
close look at this one as there may be some "sleepers."  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

43434343    �� ItalyItalyItalyItaly a mint and used accumulation in glassines and on album leaves. 
Includes mint #178-83, 413-14, and other useful. Generally fine-very 
fine with much never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

44444444    �� JapanJapanJapanJapan all mint accumulation/stock of sets from about 1950's onward 
with singles and blocks of four, good variety and very fine, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

45454545    � JapanJapanJapanJapan accumulation of "bundleware" with over 10,000 stamps from 
early to modern. Appears unpicked for cancels. Fine-very fine.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

46464646    �� Luxembourg and NetherlandsLuxembourg and NetherlandsLuxembourg and NetherlandsLuxembourg and Netherlands a mint and used collection of issues 
from early to 1960's housed in a Scott Specialty album. Includes 
regular, semi-postal, official, and postage due issues from both 
countries. Plenty of useful material like Luxembourg Mint #329-331 
(never hinged), B20-34, B79-84, B132, O32, used #B85, useful range 
of early used Netherlands, used #B82-89, B94-102, J61-75, and 
much more. Routinely fine-very fine throughout.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

47474747    �� Marshall IMarshall IMarshall IMarshall Islandsslandsslandsslands accumulation of singles, blocks, intact booklets all 
very fine mint, never hinged with a high face value. A few hundred. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

48484848    � NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands a "bundleware" accumulation of 10,000 stamps, mostly 
Julianna definitives, appears to be unpicked for cancels, fine-very fine. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

49494949    �� NetherlandsNetherlandsNetherlandsNetherlands dealer's small stock selection of Semi-postal sets and 
souvenir sheets, some in quantities up to 10 of each, very fine mint, 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

50505050    ��
� 

NigerNigerNigerNiger a mint and used selection of sets and souvenir sheets plus 
FDC's. Strong thematic appeal with Agriculture, Paintings, Sports, etc. 
and spotted plenty of $5 and up items. Very fine with much never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

55551111    � North KoreaNorth KoreaNorth KoreaNorth Korea accumulation of over 100 different used souvenir sheets 
issued from the 1970's through the 1990's, very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

52525252    �� PanamaPanamaPanamaPanama selection of mostly souvenir sheets including #456JK, 459Gh 
perf and imperf, 462-462S, 554-583, 583a (2), C321, C337-8, and 
C844a, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

53535353    ��
� 

PanamaPanamaPanamaPanama dealer's all mint stock of souvenir sheets and covers. Loaded 
with useful material including #C47a (six mint, one used), C54-61 on 
two FDC's, C80 die proof, C321a (4), and much more. Generally fine-
very fine with much never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
54545454    �� PolandPolandPolandPoland all mint stock of singles and sets from #153/3199, B43/B141, 

C27/C31, with hundreds (if not thousands) of stamps, some in 
quantities up to five of each. Strong thematic appeal and very fine 
throughout, mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

55555555    �� PolandPolandPolandPoland a mint (mostly) and used selection of sets, souvenir sheets, 
and sheetlets running from early to modern. Lots of variety and the 
usual strong thematic appeal found in this country, very fine with 
much never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

56565656    �� PortugalPortugalPortugalPortugal a mint and used selection of issues from #2 onward housed 
in a counter sales book. Includes #2 (2), 10 (3), 11 (3), 12 (3), 34 (3 
mint), 39 (3), 42, and much more. Few scattered faults and the 
obvious damaged not included in total, loads of useful material. 
Inspect.  
..............................................................................................  $1,408.75$1,408.75$1,408.75$1,408.75  

57575757    �� RomaniaRomaniaRomaniaRomania accumulation of six BOY SCOUT or GIRL GUIDE thematic sets 
and singles. Includes #853-54, B31-36, B44-49, B50-54 (2), very fine 
mint,lightly hinged and never hinged.  
..............................................................................................  $158.25$158.25$158.25$158.25  

58585858    �� RussiaRussiaRussiaRussia accumulation of stamps issued 1956-1959 in sheets or large 
multiples, nine different with over 4,300 stamps, all very fine mint, 
never hinged. Owner's Scott 2012 catalogue value $8,858.00. 
Inventory included.  
..............................................................................................  $8,858.00$8,858.00$8,858.00$8,858.00  

59595959    �� RussiaRussiaRussiaRussia all mint stock of sets and souvenir sheets filling a large box. 
Several thousand stamps present with both regular and air mail issues 
from the 1960's onward. Very fine mint, mostly never hinged. Huge 
catalogue value.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

60606060    �� RussiaRussiaRussiaRussia accumulation with over 75 different sets and souvenir sheets 
issued mainly during the 1980's and 1990's, very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

61616161    � RussiaRussiaRussiaRussia accumulation of 40 packets of 10 to 100 stamps each (most 
appear to have more than 10). Bright colourful, thematic stamps 
throughout. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

62626262    �� RussiaRussiaRussiaRussia all mint selection of sets and souvenir sheets from 1940's 
onward housed in glassines. Plenty of useful, very fine mint, mostly 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

63636363    �� San MarinoSan MarinoSan MarinoSan Marino a huge mint and used "bundleware" accumulation. Over 
16,800 stamps including over 2,000 mint Postage Dues of various 
denominations, triangle stamps mint and the balance mostly used. 
Not often found in this quantity. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

64646464    �� South AmericaSouth AmericaSouth AmericaSouth America a mint and used selection of issues in 102 style sales 
cards. A better than average group for this area and filled with useful 
like Brazil mint #57, Nicaragua mint #3-7, 90-101, 109A-109M, and 
more. Generally fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,300.00$1,300.00$1,300.00$1,300.00  

65656565    �� SwedenSwedenSwedenSweden all mint accumulation/stock of single issues from 1940's 
through 1970's with regular and semi-postals. Good variety, and not 
that much duplication, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $361.65$361.65$361.65$361.65  

66666666    �� SwedenSwedenSwedenSweden all mint accumulation/stock of issues packed in glassines. 
Mainly issues from the 1960's and 1970's with regular, semi-postal 
sets and booklet panes with hundreds in total. Great variety and large 
catalogue value. Fine-very fine and mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

67676767    � SwitzerlandSwitzerlandSwitzerlandSwitzerland accumulation of 140 official Post Office issued First Day 
Covers from 1962 through 1984, with singles, sets, souvenir sheets, 
etc., very fine, cacheted and unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

68686868    �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations all mint collection/accumulation housed in two 
volumes and packed in glassines. Plenty of useful such as the Flag 
sheets and more. Very fine mint, mostly never hinged and tremendous 
face value. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

69696969    �� United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations Offices in New York Annual Collection issued by the 
Postal Administration for 1993-2008, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

70707070    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States all mint selection of mainly plate blocks housed in stock 
books or album pages. Runs from 1940's onward with high face and 
catalogue value, fine-very fine, never hinged and lightly hinged.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

71717171    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of USPS Annual Souvenir Collections for 
1994 through 2005, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

72727272    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States interesting group with 22 covers from House of 
Representatives 1954, all but one autographed and 17 are Free 
Franks, plus 28 1907-1909 Official NY Executive Office stationery 
sent to various State Governor's signature and State Seal as 
Reference. Unique group. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  
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73737373    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a group of 4 earlier issues each with a different Masonic 

cancel, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

74747474    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a pleasing group of 12 hand drawn, hand coloured 
illustrated covers by M.J. Hill, 1952-57. Each cachet with a different 
Bird and the Bird's name matches the postmark! Eleven of the covers 
are signed by the Postmaster. Very fine, an interesting and unusual 
group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

75757575    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States accumulation of approximately 500 post cards in a shoe 
box plus a 1915 travel journal with post cards and pictures. 
Interesting. Inspect!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

76767676    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States interesting group of 20 covers (15 are Postmaster 
signed), 1952-1957, collected for post office names, 17 have Bird 
names and 3 have Fish names, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

77777777    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a group of 33 covers, 1910-1997 with various 
"Instructional Markings," including Missent To, Returned to Sender, 
Postal Service Suspended, Damaged in Handling, Received Unsealed, 
etc., etc. Mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

78787878    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a group of 47 covers from the 1930's, either FDC's or 
commemorative events, 42 are cacheted and all are addressed, fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

79797979    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a two volume collection with 115 specialized FDC's 
issued by the Postal  Commemorative Society 1973-1980 in 
presentation albums. Strong thematic appeal, very fine, cacheted and 
addressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

80808080    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States a group of 13 Helicopter First Flight Covers 1939-1967, 
two are for route 2001 in 1939, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

81818181    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's mint and used stock of "A-Z" countries housed in 5 
counter sales books. Wide range of material all identified and priced. 
Hundreds of stamps here and while there is nothing "high-powered," 
what is here is very saleable, fine-very fine. Inspect.  
............................................................................................... $3,009.00$3,009.00$3,009.00$3,009.00  

82828282    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used (mostly) accumulation/stock of issues 
housed in 102 style sales cards. Includes Denmark ($815.65) 
including #324, O7, O9, Hungary ($1,003.35) including #35, 46a, 
Netherlands ($368) including #2, 7, and Norway ($775.20) including 
#47, 48, 49, 51, etc., etc. with hundreds of stamps in total. Few 
scattered faults but generally fine-very fine. Inspect.  
............................................................................................... $2,962$2,962$2,962$2,962.22.22.22.22  

83838383    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used dealer's stock of "B" countries housed in 
sales cards. Contains sets and singles with mostly low to medium 
priced material. Hundreds of items to fill plenty of holes in most 
collections. Fine-very fine. Inspect.  
............................................................................................... $1,464.00$1,464.00$1,464.00$1,464.00  

84848484    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 100 sets or souvenir sheets (mostly) 
from a wide variety of countries. Mostly different with plenty of useful, 
individual catalogue values to $20+. Very fine, mostly mint never 
hinged. Inspect.  
............................................................................................... $1,016.30$1,016.30$1,016.30$1,016.30  

85858585    �� WorlWorlWorlWorldwidedwidedwidedwide all mint selection of of Girl Guide thematics in sets and 
singles housed in 102 style sales cards. Note overprints, imperfs, 
gutter pairs, specimens, etc., with over 115 items and minimal 
duplication. Very fine mint, never hinged. Owner's 2009 Scott 
catalogue value.  
............................................................................................... $730.65$730.65$730.65$730.65  

86868686    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide lovely mint and used collection (including covers) of the 
thematic "Medical." Covers just about all aspects of the topic including 
disease, doctors, medicinal plants, etc., etc. Housed in four volumes 
this is a nice group that is routinely fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00  

87878787    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 50 unsold auction lots orginating from a 
large Mail Auction house in the United States. Loaded with useful 
material Croatia mint (Michel) #BL4A-B, Jamaica Revenues, Malaya 
used #73, 73a, Natal used #101-8, Nevis mint #24, New Zealand 
used #165-70 (2), 185098, PNG #C10-14 on registered censored air 
mail cover to New York, Reunion mint #TR19, St. Vincent used #6, 
Tasmania used #32, and others too numerous to mention. Few 
scattered faults but on balance a great lot ready to go into a burse 
dealers stock, a collection, or straight to eBay. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

88888888    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all mint selection of several hundred sets and singles from 
"A-Z" countries housed in glassines. Tremendous variety here with 
issues from early 20th century onward. Catalogued back in 2007 at 
over $1,100 and has no doubt increased given the nature of the 
material. Routinely very fine, never hinged or lightly hinged. Worth a 
close look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

 
89898989    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of Middle Eastern area housed in 

102 style cards filling a red box. Note Aden, Ajman, Manama, Ras Al 
Khaima, Sharjah, South Arabia, and Yemen (both Kingdom and YAR). 
All identified by Michel numbers and contains perforate and 
imperforate issues. Note value to $25 with plenty in the $5 to $15 
range. The usual strong thematic appeal with "Birds," "Flags," 
"Olympics," "Paintings," etc., etc. Very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

90909090    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of thematic issues for "Bridges," 
"Dams," "Ecology," "Flags," "Minerals," "Mountains," "Nature," "Rivers," 
"Science," and "Waterfalls" housed in 102 style cards filling a red box. 
Nothing high priced with the majority in the $1 to $10 range and 
hundreds of items. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

91919191    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of thematic issues for "Architecture," 
"Cartoons, "Children," "Churches," "Cinema," "Disney," "Fairy Tales," 
and "Toys,"  housed in 102 style cards filling a red box. Nothing high 
priced with the majority in the $1 to $5 range and hundreds of items. 
Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

92929292    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of thematic issues for "Costumes," 
"Fire," "Kennedy," "Literature," "Masks," "Nobel," "Police," and 
Uniforms" housed in 102 style cards filling a red box. Nothing high 
priced with the majority in the $1 to $10 range and hundreds of items. 
Very fine mint, never hinged.  
Est. Est. Est. Est. RealizationRealizationRealizationRealization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

93939393    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of thematic issues for "Explorers," 
and "Christmas" housed in 102 style cards filling a red box. Nothing 
high priced with the majority in the $1 to $5 retail range and looks to 
be mostly never hinged with several hundred items present. Very fine, 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

94949494    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of Boy Scouts and Girl Guide sets with Bhutan 
#559-62 (2), Tanzania #299-302, Tonga #608-11, 608a-11a, very 
fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $226.00$226.00$226.00$226.00  

95959595    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all mint collection of the thematic "Musical" housed in two 
volumes. Covers a wide range of the topic including composers, 
instruments, opera, singers, etc., etc. Routinely fine-very fine, mint 
mainly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

96969696    �� WorldWorldWorldWorldwidewidewidewide dealer's mint and used stock of SPACE thematics 
assembled on a stack of stock pages. Hundreds of sets and souvenir 
sheets and loaded with unusual material. Generally very fine 
throughout. A nice clean stock that could hold a few surprises for the 
right person. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

97979797    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all mint accumulation housed in four stock books. Loaded 
with sets and souvenir sheets from a range of countries including 
Aden (Yemen), Argentina, Jordan, Pitcairn, Sierra Leone, Tonga, etc. 
Strong thematic appeal with Coins, Foil stamps, Kennedy, Paintings, 
Sports, etc. Routinely very fine and mainly never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

98989898    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used (mostly) selection of singles and sets 
housed in hundreds of 102 style sales cards. Good range of countries 
including Finland, France, Germany, Iceland, Indonesia, Japan, etc. 
Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

99999999    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of thousands of precancels on stamp and 
cover housed in two volumes. Primarily Belgium, Canada, French Area, 
and United States. Worth the time for a close review as there surely 
will be surprises!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

100100100100    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton accumulation of covers, several hundred from 
stampless to modern and loaded with useful items. Inspect!!!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

101101101101    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all used collection of several hundred Private Perfins from a 
range of countries including Australia, Austria, Belgium, Ceylon, 
Denmark, France, Germany, Great Britain, India, Ireland, Itlay, 
Netherlands, Queensland, South Australia, Spain, Sweden, and the 
United States. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

102102102102    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's all mint stock of thematic issues for "Archaeology," 
Agriculture," and "Farming" housed in 102 style cards filling about 3/4 
of a red box. Nothing high priced with the majority in the $1 to $5 
range and plenty of them. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

103103103103    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of thousands of used stamps in glassines, 
sales cards, etc. Loaded with better material. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

104104104104    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large box full of an old time approval selection and a stock 
book and envelope of over 50 gold and silver alloy commemorative 
stamps. Spotted useful Egypt plus others. Lots of useful material here 
with hundreds in total so plan time to review.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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105105105105    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of unused MILITARY covers with Airgraphs 

(8), Forces Air Letters (64, many types), POW (1), AND German 
Feldpost (3, likely WWI era), very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

106106106106    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide small box full of stamps in glassines, on approval pages, 
etc. Plenty of useful material spotted. A close review may yield 
dividends!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

107107107107    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 33 Paquebot covers 1932-1977 from a range of 
countries including Argentina, Canada, Czechoslovakia, Germany, 
Great Britain, Leeward Islands, South Africa, etc. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

108108108108    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of likely over 100 post cards, mostly earlier 
and much of use, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

109109109109    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a 16 page stock book filled with several hundred mint and 
used (mostly) Revenue issues. Good variety and range of countries. 
Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.$100.$100.$100.00000000  

110110110110    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 27 Zepplin covers issued by Germany and 
The United States; 21 commemorating the 40th Anniversary of the 
Hindenburg disaster, 6 others for LZ-74, LZ-77, LZ-79, LZ-120, etc. All 
with silk cachets, unaddressed, very fine.((((photo)photo)photo)photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

111111111111    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 7 EFO's with double overprints, pre-printing 
paper folds, mis-perfs, etc. Range of countries includes Great Britain, 
Monaco, Spain, Czechoslovakia, etc. Interesting group!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1$1$1$100.0000.0000.0000.00  

112112112112    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 60 Boy Scout First Day Covers, with complete 
sets and singles with issues from 1955-1983, very fine cacheted and 
unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

113113113113    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's mint and used stock of souvenir sheets, sheetlets, 
and covers from "H-P" countries. Plenty of depth and variety with 
useful material like Jordan mint #431a, Peru #C81a (2), C81b, C94-
102 First Day Cover, Philippines #196 and 199 full sheets of 100 with 
gutter in center, and others. Generally fine-very fine with plenty of 
never hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

114114114114    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 140+ mint (mostly) and used souvenir 
sheets with good variety and no duplication, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

115115115115    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a "bundleware" accumulation of over 21,000 stamps. 
Includes France, India, Norway, Switzerland, etc., etc.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

116116116116    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of over 50 "Advertising" post cards. 
Interesting group with Insurance, Movies, Pickles, Printers, etc. 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

117117117117    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all mint selection of over 80 intact booklets, mostly 
different, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

118118118118    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's mint and used stock of souvenir sheets, sheetlets, 
and covers from "A-C" countries. Plenty of depth and variety with 
material you just don't see every day such as Comoro Island #173 
mint imperforate, Belgian Congo #139/56 mint booklet panes, 146b, 
B26, and others. Generally fine-very fine with plenty of never hinged 
material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

119119119119    � WorWorWorWorldwideldwideldwideldwide a miscellaneous assortment of issues from "B" countries 
housed in glassines. Plenty of useful material from early to modern 
with sets, singles, etc. Good selection of British Commwealth here and 
a close review will uncover any surprises, as there surely may be 
some. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

120120120120    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide two volumes of covers with censored, registered, rates, etc. 
Few interesting post-war German. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

121121121121    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's mint and used stock of souvenir sheets, sheetlets, 
and covers from "S-T" countries. Plenty of depth and variety with useful 
Tunisia, Turkey, and others. Generally fine-very fine with plenty of never 
hinged material.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

122122122122    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of a few hundred mint and used souvenir 
sheets, post 1950's issues housed in a stock book and an envelope, 
strong thematic appeal, very fine and the mint mainly never hinged. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

123123123123    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide dealer's mint and used stock of SPACE thematics housed in 
glassines, stock pages, etc. Likely a couple of hundred sets or 
souvenir sheets and much of use. Generally very fine throughout. A 
nice clean stock.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

124124124124    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 400-450 picture post cards, mostly 
modern chromes from European countries, fine-very fine. Inspect.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$77775555....00000000  

 
125125125125    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of 100 Sir Winston Churchill covers with a 

mix of mostly 1965 Memorial FDC's. Note Great Britain scarce unlisted 
combo with tagged and untagged, hand drawn illustrated cachet, etc. 
There's a huge array of cachets here with a great thematic appeal. 
Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

126126126126    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of Zeppelin on stamps thematic issues with 
singles, sets, and souvenir sheets plus an accumulation of mint and 
used Air Letter sheets, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

127127127127    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in a duo of boxes. The first with CPC thematic 
issues ($178) and the other with miscellaneous stamps in glassines, 
many hundreds.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

128128128128    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of perfins and precancels, mainly Canada, 
Great Britain, and USA plus cancels on piece from Canada. Interesting 
group and should interest the specialist. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

129129129129    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special, box full of stamps, covers, booklets, etc. 
Could be anything. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

130130130130    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special, shoebox full of mint and used stamps, 
who knows what will be found.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

131131131131    �� WoWoWoWorldwiderldwiderldwiderldwide Rainy Day Special, box full of mint sets and singles housed 
in glassines. Needs a good sort, who knows what will be found. Looks 
like good variety, very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

132132132132    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large shoebox full of used off-paper mixture plus some 
Great Britain pre-decimal mints in sales cards. Thousands.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

133133133133    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a mint and used accumulation in three volumes. Two 
volumes are mint with a strong thematic appeal and spotted sets to 
$20. Third volume with used stamps, mainly singles though same 
strong thematic appeal. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

134134134134    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 19 Space Achievement Die Sunk Cards with 6 
from USA for the 10th Anniversary of the Moon Landing and 23 from 
Russia 1977-79. Very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

135135135135    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 16 aerogrammes from various countries, 1944-
1978, including 3 Forces Air Letter sheets, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

136136136136    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special, box full of mint and used stamps on 
stock pages, sales circuit pages, etc., etc. Pleanty of sorting fun. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

137137137137    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of Aircraft and Airlines picture post cards, a 
range of 76 items with strength in 1970's-80's jets but note early C.P. 
and T.C.A. turbo props. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $45.00$45.00$45.00$45.00  

138138138138    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide miscellaneous accumulation in a stock book and on album 
leaves. Note Germany, Great Britain, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $$$$40.0040.0040.0040.00  

139139139139    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 9 First Flight Covers, 1939 and all with 
"Transatlantic First Flight/United States - Canada - Newfoundland/Air 
Mail Service/Bermuda - Azores - Ireland - England" banner at bottom. 
Very fine, clean group.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

140140140140    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special, box stuffed with singles, sets, souvenir 
sheets, etc. Hours of sorting enjoyment. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

141141141141    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide small selection of issues from "L-P" countries with sets and 
singles. Includes Mozambique, Portugal, etc., with much of use. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

142142142142    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special, shoebox stuffed with stamps in 
glassines, thousands.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

143143143143    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of covers stuffed into a shoe box. Likely 
100+, early to modern. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

144144144144    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide shoebox full of covers and postcards, mostly commercial 
mail, transatlantic, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

145145145145    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide Rainy Day Special, box stuffed with stamps and covers. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00 

    

Please mail your bid sheet early. Remember, in the Please mail your bid sheet early. Remember, in the Please mail your bid sheet early. Remember, in the Please mail your bid sheet early. Remember, in the 
case of tie bids, the first bid received wins the lot!case of tie bids, the first bid received wins the lot!case of tie bids, the first bid received wins the lot!case of tie bids, the first bid received wins the lot!    
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WORLDWIDE FLOOR SALE LOTS 
 
146146146146    � HungaryHungaryHungaryHungary huge used accumulation filed in envelopes from #108/1929, 

B31/B252 and other B-O-B issues. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

147147147147    ��
� 

United NationsUnited NationsUnited NationsUnited Nations accumulation including covers, booklets, stamps on 
album leaves, etc. Stated to catalogue $400+. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

148148148148    �� United SUnited SUnited SUnited Statestatestatestates carton full of stamps and covers in stock books, albums, 
etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

149149149149    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States used accumulation of thousands housed in 5 volumes 
plus an envelope of blocks and multiples.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

150150150150    � United SUnited SUnited SUnited Statestatestatestates three volume accumulation of commemorative Bird 
covers.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

151151151151    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States four volumes of FDC's in commemorative albums. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

152152152152    � United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States collection/accumulation in four volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

153153153153    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

154154154154    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

155155155155    �� United StatesUnited StatesUnited StatesUnited States carton full of miscellaneous stamps and covers. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

156156156156    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation in three volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

157157157157    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of various remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

158158158158    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps and covers in 8 volumes plus a folder of 
stock pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

159159159159    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide plastic tub with stamps in albums, on-paper mixture in bag, 
supplies, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

160160160160    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of envelopes in plastic sleeves, priced and ready 
to sell.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

161161161161    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps and covers in albums and a tote bag. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

162162162162    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large plastic tub with everything but the kitchen sink. Dig in, 
maybe it's at the bottom!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

163163163163    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 50 inserts, with stamps, for the "Postal 
Commemorative Society" albums, strong thematics, very fine, mint, 
never hinged. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

164164164164    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of covers in four volumes and loose in a bag. 
Includes Canada First Days and First Flights, Great Britain First Days, 
United States Commemorative covers, and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

165165165165    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large carton full of mainly commercial "philatelic" covers. 
Lots of useful stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

166166166166    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous country or commemorative 
collections. Includes Australia and British Commonwealth issues, 
Canada, French Polynesia, Somalia, and more.  Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

167167167167    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide three volumes of FDC's in commemorative albums. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

168168168168    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in seven volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

161616169999    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in albums, bags, folders, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

170170170170    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album pages, in bags, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

171171171171    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of thousands on hundreds of Minkus album 
pages. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

172172172172    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with covers, new modern postcards, and other stuff. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

173173173173    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in stock books, a small file cabinet, in 
envelopes, etc. Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

174174174174    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of mostly modern commercial mail.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
175175175175    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on stock pages, mixtures in bags, and 

more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

176176176176    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

177177177177    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of covers and souvenir sheets housed in nine 
volumes. Plenty of topical appeal here as the owner liked thematics. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

178178178178    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

179179179179    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of miscellaneous material housed in stock 
books, mint sheet files, etc. Lots of useful including joint issues, 
Canada "face" material, Europas, and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

180180180180    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

181181181181    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

182182182182    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in boxes. Inspect.  
Floor SalFloor SalFloor SalFloor Sale Onlye Onlye Onlye Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

183183183183    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

184184184184    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

185185185185    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in bags, boxes, etc.  
Floor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale OnlFloor Sale Onlyyyy .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

186186186186    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on pages, in glassines, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

187187187187    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box fullof covers, mostly commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

188188188188    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of thousands of stamps in large and small 
stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

189189189189    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues from "S-V" countries housed in 5 
volumes plus one volume of miscellaneous and a mint sheet file full of 
mint and used.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

190190190190    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues from "R-S" countries housed in 4 
volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

191191191191    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues from "N-M" countries housed in 5 
volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

192192192192    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues from "C-F" countries housed in 4 
volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

193193193193    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues from "B-C" countries housed in 5 
volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

194194194194    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues from "A" countries housed in 4 
volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

195195195195    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide box full of covers and post cards with a good variety of 
countries.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

196196196196    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide 3 volumes of covers and post cards, early to modern with 
useful earlier. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

197197197197    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous remainders.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

198198198198    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues from "G-H" countries housed in 4 
volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

199199199199    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues from "I-J" countries housed in 4 
volumes.  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

200200200200     WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide a group of 5 old postal scales and 3 old stamp dispensers  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

201201201201    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with new Ship (3,400) and Space (300) post cards, 
album of United States FDC's, and album of mint never hinged 
Commonwealth Day issues. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

202202202202    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers, mostly commercial mail with plenty of 
useful stamps, 2 boxes of loose stamps, one box Canada bundleware 
including 300 x 2¢ KEVII issues, set of Cigarette Cards, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

203203203203    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide thematic collections of Birds, Butterflies, Cats, Dogs, and 
Flowers in four volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

204204204204    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with over 2,600 new modern postcards, 50 City of 
Calgary Events stamp booklets, face $10 each, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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205205205205    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide accumulation of issues from "P-R" countries housed in 5 

volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

206206206206    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide bankers box full of remainders, covers, and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

207207207207    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in full sheets, all cto. Strong thematic 
appeal. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

208208208208    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide all used accumulation in 5 albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

209209209209    �� WWWWorldwideorldwideorldwideorldwide bankers box full of remainders. Spotted useful Canada 
perfins and more. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

210210210210    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

211211211211    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton packed with stamps in stock books, stock pages, 
etc., etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

212212212212    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large carton crammed full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

213213213213    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide large carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

214214214214    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps on album leaves, loose, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

215215215215    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide bankers box full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

216216216216    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers, mostly commercial mail. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

212121217777    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

218218218218    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide bankers box crammed full of mint and used stamps, covers 
and whatever else may be found down at the bottom! Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

219219219219    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of stamps in albums. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

220220220220    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide bankers box full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

221221221221    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

222222222222    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide bankers box full of collections and remainders. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

223223223223    ��
� 

WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide bankers box full of collections, remainders, covers. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

224224224224    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide bankers box full of stamps in binders, boxes, glassines, etc. 
Inspect.  
FlFlFlFloor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Onlyoor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

225225225225    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with 1,000's of stamps in albums, glassines, etc. 
Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

226226226226    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide used accumulation in 5 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

227227227227    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton full of miscellaneous stamps.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

228228228228    � WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide bankers box full of covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

229229229229    �� WorldwideWorldwideWorldwideWorldwide carton with stamps in three volumes and a folder. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

WORLDWIDE STAMPS 

BULGARIA  
230230230230    � #338, a group of three postal stationery cards canceled 1896 thru 

1932 each picturing the same young girl, each a different colour and 
one with #336 attached and First Day Commemorative Cancel, very 
fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

COSTA RICA  
231231231231    �� #191-95, C46-54, 1940 Pan-American Health Day set complete 

without regular overprint but overprinted MUESTRA (Spanish for 
Specimen). From the ABNC archive sale of 1990. These stamps were 
shipped late  and were overpinted before issue in recognition of Pan-
American Health Day December 2, 1940. Security punch hole in lower 
right corner of each. Fresh and very fine mint, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

232232232232    �� #191-95, C46-54, 1940 Pan-American Health Day set complete 
without regular overprint but overprinted SPECIMEN. From the ABNC 
archive sale of 1990. These stamps were shipped late  and were 
overpinted before issue in recognition of Pan-American Health Day 
December 2, 1940. Security punch hole in lower right corner of each. 
Fresh and very fine mint, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

 
233233233233    �� #C92-93, (similar), 1943 unissued set of four values. The set was 

never postally issued and unlisted in Scott but is listed in the Sanabria 
catalogue (circa 1970). From the ABNC archives sale of 1990, this set 
had a low printing of only 200 sets! Overprinted Vo CONGRESO 
POSTAL/PAN AMERICANO/RIO DE JANEIRO 1946/SPECIMEN. Fresh 
and very fine mint, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

DENMARK  
234234234234    � #26, 28, 1875 4o slate and blue and 8o slate and carmine (17) each 

with a different numeral cancel running from #7/151, fine-very fine 
used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

GERMANY  
235235235235    � #510, 1941 6pf purple tied to Hamburg-Neuengamme Concentration 

Camp formula card printed in red, Druthe 1944.Sept.04 cds cancel, 
h/s boxed censor mark and 2 line instruction box in red, reverse 
message dated 31.8.44, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

HAWAII  
236236236236    � #19, 1864 1¢ black issue, very fine mint, no gum.(photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  
237237237237    � #20, 1864 2¢ black issue, very fine mint, no gum.(photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $775.00$775.00$775.00$775.00 
NETHERLANDS  
238238238238    � #206-208, 1937 Boy Scout Jamboree issue tied to illustrated folder 

with 31.VII.22 Jamboree cancels, very fine and attractive item.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

UNITED STATES  
239239239239    � 10¢ red Air Letter Sheet, the 100 day, 47,000 mile world round trip 

with 31 cancels, one for each stop, left Miami Jan 13, 1948 and 
arrived New York Apr 5, 1948. Very fine and a unique item. Data 
regarding flight included.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

240240240240    � ####156, 1873 1¢ ultra on uprated 1874 1¢ postal card to Canada, 
along with 1875 single rated 1¢ postal card to Canada, very 
fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

241241241241    � ####178/184, 1875 and 1879 1¢ to 3¢ Bank Note issues (20) all with a 
fancy or duplex alpha cancels, mostly socked-on-the-nose, fine-very 
fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

242242242242    � ####808/C45, 4¢ Prexie along with 10 others (front and back) paying $1 
Registration fee Berkeley, Calif. May/28/1950 to Israel. Opened at 
right and Officialy Sealed, fine-very fine. Unusual item.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

243243243243     ####RW4, 1937 $1 light green Duck stamp, just discernable pre-printing 
paper crease, a few other light creases and straight edge at left, very 
fine mint, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00 

VENEZUELA  
244244244244    �� #C181, C183, C188 (variety), 1944 Red Cross issues with doubling of 

impressions, fine-very fine mint, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

BRITISH COMMONWEALTH 

COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
245245245245    �� AitutakiAitutakiAitutakiAitutaki all mint accumulation/stock of sets and souvenir sheets from 

early to modern with quantities ranging from one to 5 of each, good 
variety and the strong thematic appeal as found from this country. 
Very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

246246246246    �� AnguillaAnguillaAnguillaAnguilla a dealer's mint stock selection of sets and souvenir sheets in 
quantities up to five of each. Includes a few covers as well. The usual 
strong thematic appeal with Disney, Ships, etc., etc. Very fine, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

247247247247    �� AntiguaAntiguaAntiguaAntigua a dealer's all mint stock of a few hundred sets and souvenir 
sheets. Mostly QE era commemorative issues, though spotted a few 
earlier back to KGVI Peace set. Plenty of depth and variety with some 
in full sheets. Very fine mint, never hinged. Be sure to inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $20$20$20$200.000.000.000.00  

248248248248    �� AscensionAscensionAscensionAscension a dealer's all mint stock of a few hundred sets and souvenir 
sheets. Mostly QE era commemorative issues, though spotted a few 
earlier. Plenty of depth and variety with some in quantities up to five or 
more of each. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

249249249249    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia all mint new issue distribution still in the original packages 
as received from Australia Post, loaded with sets and singles and 
issued. Collecto's note indicates face value at $400A, very fine, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  
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250250250250    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia a mint and used selection of over 100 issues housed in an 

old-time approval book. Saw Roos to 10sh (10sh with SPECIMEN 
overprint), useful KGV, and KGVI era to 5sh. Plenty of value here as all 
are listed by Gibbons numbers to identify different shades. Generally 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

251251251251    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia all mint selection/stock of issues from early to modern in 
glassine with quantities from one to five of each. Includes #104-5, 
157-8, 159-61, 252a, 255a, and much more. Clean stock full of 
saleable material, very fine never hinged or lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

252252252252    ��
� 

AustraliaAustraliaAustraliaAustralia box stuffed with mint and used stamps plus covers all 
housed in glassines, stock sheets, or just loose. All kinds of surprises 
as we saw #508 block of seven and a half sheet, etc. This one needs 
a good sort to see the value so plan time to inspect. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

253253253253    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia accumulation of intact booklets (27 different) and 
presentation packs (43 different) from the 1970's through the 1990's. 
Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

254254254254    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia all mint selection of issues housed on 5 stock pages. Mainly 
KGVI era with values to 5sh plus imprint blocks, gutter blocks, etc. 
Fine-very fine, never hinged and lightly hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

255255255255    �� AustraliaAustraliaAustraliaAustralia a new issue distribution from the 1990's still in the original 
packets as received by the collector. Unopened by us, could be 
anything here. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

256256256256    �� BahamasBahamasBahamasBahamas all mint accumulation/stock of sets and souvenir sheets 
from early QE to modern with quantities ranging from one to 5 of each, 
good variety and very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

257257257257    �� BarbadosBarbadosBarbadosBarbados all mint accumulation/stock of sets and souvenir sheets 
from early to modern with quantities ranging from one to 5 of each, 
good variety and very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

258258258258    �� BarbudaBarbudaBarbudaBarbuda all mint selection from early to modern in glassines and 
album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

259259259259    �� BermudaBermudaBermudaBermuda a mint and used collection of issues from 1865 through 
1920's assembled on album leaves. Includes mint #1, 2, 3, 5, 6, 20, 
21, 22, 25, 28-31, used #4, 6, and much more. Generally fine-very 
fine with much of use. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

260260260260    �� BermudaBermudaBermudaBermuda a mint and used collection of issues from 1920-1949 
assembled on album leaves. Includes #55-60, 67-69, 71-79, 100-3, 
105-114, 123-128 with perf varieties included, 133-34, and more. 
Lots of useful shades in the KGVI issues. Includes a handful of other 
Commonwealth like Hong Kong QE used definitives. Routinely fine-very 
fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

261261261261    �� BermudaBermudaBermudaBermuda all mint accumulation/stock of sets and souvenir sheets 
from early to modern with quantities ranging from one to 5 of each, 
good variety and very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

262262262262    �� British Antarctic TerritoryBritish Antarctic TerritoryBritish Antarctic TerritoryBritish Antarctic Territory all mint accumulation/stock of sets and 
souvenir sheets with quantities ranging from one to 50 of each, good 
variety and very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

263263263263    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth a mint stock of sets, singles, and souvner 
sheets housed in sales pages. Few earlier but mainly QE era with a 
strong thematic appeal, fine-very fine, never hinged. Inventory list 
included.  
............................................................................................... $597.50$597.50$597.50$597.50  

264264264264    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth lovely stock selection of sets and singles filed 
in glassines with quantities up to 5 of each. Good range of countries 
here, all identified and catalogued. As we scanned through we saw 
plenty of $5 and up items. There's hundreds (if not more than a 
thousand) stamps in this group that is very fine mint, never hinged. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.$300.$300.$300.00000000  

265265265265    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from "G-I" countries 
housed in a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains over 200 
QE era sets or souvenir sheets including definitive issues to $5. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

266266266266    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from "D-G" 
countries housed in a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains 
over 200 QE era sets including definitive issues to £1. Very fine mint, 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $$$$200.00200.00200.00200.00  

267267267267    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from "B-C" countries 
housed in a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains over 200 
QE era sets including definitive issues to $5. Very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200$200$200$200.00.00.00.00  

 
268268268268    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from "S-Z" countries 

housed in a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains over 200 
QE era sets or souvenir sheets including definitive issues to $5. Very 
fine mint, never hinged.  
Est.Est.Est.Est. Realization Realization Realization Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

269269269269    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from "B" countries 
housed in a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains over 200 
QE era sets including definitive issues to $5. Very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

270270270270    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from "A" countries 
housed in a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains over 200 
QE era sets including definitive issues to $5. Very fine mint, never 
hinged.  
Est. RealizatiEst. RealizatiEst. RealizatiEst. Realizationononon.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

271271271271    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth 1981Charles and Diana Royal Wedding 
collection housed in a pair of commemorative albums.  Looks 
complete with 104 sets, 151 souvenir sheets, booklets and issues 
from unlisted countries.  Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

272272272272    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth miscellaneous collection housed in 4 stock 
books. First two mint Great Britain QE issues #292/2171 with a few 
hundred sets, the next with mint and used Channel Islands sets and 
singles, and the last with used Great Britain Regionals, Great Britain 
and Canada perfins. Interesting group, routinely very fine throughout. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

273273273273    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from "J-M" countries 
housed in a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains over 200 
QE era sets or souvenir sheets including definitive issues to $5. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

274274274274    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from "N-S" countries 
housed in a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains over 200 
QE era sets or souvenir sheets including definitive issues to $5. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

275275275275    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from "S" countries 
housed in a deluxe Safe stock book with slipcover. Contains over 200 
QE era sets or souvenir sheets including definitive issues to $5. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

276276276276    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of country collections with 
Bangladesh 1971-1980, Lesotho 1966-1970 (#1-79), Malawi 1967-
1969 (inc. better like #40A, 51), Rhodesia, Swaziland 1962-1968, 
and Zambia. Routinely very fine throughout and much is never hinged. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

277277277277    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth lovely 3 volume collection of 1981 Diana and 
Charles Royla Wedding issues with sets, souvenir sheets, sheetlets, 
and intact booklets. Could very well be the complete set of issues, very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150$150$150$150.00.00.00.00  

278278278278    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of issues from St. Vincent 
and Turks and Caicos housed in a stock book. Contains over 80 QE 
era sets and souvenir sheets. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

279279279279    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection of of sets and souvenir 
sheets from Turks and Caicos and Vanuatu, from early to modern in 
glassines and album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

280280280280    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth all mint selection with over 75 sets or souvenir 
sheets from a variety of countries over the past 25 years, very fine 
mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

281281281281    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth dealer's mint stock of 1963 Red Cross issues, 
30 different countries (inc. Hong Kong) with quantities from 1 to 5 of 
each, very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

282282282282    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth collection of 1981 Diana and Charles Royal 
Wedding First Day Covers with sets and souvenir sheets, a few 
hundred, cacheted and unaddressed, could very well be complete, 
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

283283283283    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth QEII 60th Birthday, the unissued souvenir 
sheet sets (four from each) from Montserrat, Nevis, St. Lucia, and 
Virgin Islands, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $$$$50.0050.0050.0050.00  

284284284284    �� British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of 41 intact booklets (26 
different) all from various islands, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

285285285285    � British PacificBritish PacificBritish PacificBritish Pacific a selection of Paquebot or Ship Mail covers from 
Australia (8) and New Zealand (12), cancelled 1930  through 1989, 
fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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286286286286    �� Cayman IslandsCayman IslandsCayman IslandsCayman Islands a dealer's mint stock selection of sets and souvenir 

sheets in quantities up to five of each. Includes a few covers as well. 
Starts with KGVI Peace issue through QE era, strong thematic appeal, 
very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

287287287287    �� Christmas IslandChristmas IslandChristmas IslandChristmas Island all mint accumulation/stock of sets and souvenir 
sheets from early to modern with quantities ranging from one to 50 of 
each, good variety and very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

288288288288    �� Cocos IslandsCocos IslandsCocos IslandsCocos Islands all mint accumulation/stock of sets and souvenir sheets 
from early to modern with quantities ranging from one to 25 of each, 
good variety and very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

289289289289    �� Cook IslandsCook IslandsCook IslandsCook Islands all mint selection from early to modern in glassines and 
sales cards very fine, mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

290290290290    �� CyprusCyprusCyprusCyprus dealer's all mint stock of sets, singles, and souvenir sheets. 
Mostly issues from the 1960's through the 1980's in quantities up to 
10 of each. Very fine mint, never hinged. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

291291291291    �� DominicaDominicaDominicaDominica all mint selection from early to modern in glassines and 
album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

292292292292    �� GhanaGhanaGhanaGhana dealer's all mint stock of souvenir sheets between #41a/821 
with plenty of depth with quantities ranging from 1 to 10 of each. 
Spotted lots of better like #305-7 sheetlets, 375-77 sheetlets, 389a, 
etc. and the usual strong thematic appeal. Very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

293293293293    �� GhanaGhanaGhanaGhana all mint accumulation of sets and souvenir sheets housed in 
glassines and on album leaves. Mostly all different from early to 
modern with good variety and thematic appeal, very fine, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

294294294294    �� GibraltarGibraltarGibraltarGibraltar dealer's all mint stock (a few earlier used) of sets, souvenir 
sheets and booklets from early QE to modern with quantities ranging 
from one to 5 of each, good variety and very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

295295295295    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used accumulation/stock of issues from #27/1860 
housed in 102 style sales cards and filling two boxes. Contains a wide 
range of material from Queen Victoria through Queen Elizabeth issues. 
Plus there's a good selection of inverted and sideways watermarks 
stated to catalogue £980. Some scattered faults as to be expected in 
a lot this size but generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

296296296296    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used collection of issues from Queen Victoria 
to early Queen Elizabeth era. Includes used #3 (13), 4, 29, 32, 45, 48, 
58 (single and block), 60, 105, 111-122, 127-138, 140, 173-75, 185-
86, 203-4, 249-51A, 286-89, J26-33, 371-74, mint #79, 185-86, 203-
4, 267-68, and much more. Loaded with sets and routinely fine-very 
fine throughout. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

297297297297    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain all used collection of QE commemorative issues housed 
in 5 stock books. Runs from 1974 to 2008 from #728/2592 and likely 
over 500 sets to be found. Appears to be reasonably complete for the 
period and routinely very fine. Inspect.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

298298298298    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used collection of issues from 1903 through 
1990 housed in a Gibbons album. Contains used #139-141, range of 
KGV Downey Heads, 173-74, 185-86, etc., then largely complete from 
the 1940's with mint and used sets, hundreds in total. Generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

299299299299    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used (mostly) selection of QE era issues in 
hundreds of 102 style sales cards. Mostly commemorative issues with 
a good range of material with better noted throughout. Also some 
definitives with value to £5. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

300300300300    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used (mostly) collection assembled on 
various album leaves and a few stock pages. Includes early Victorian 
through King George VI with regular issues, dues, officials and Offices. 
Plenty of worthwhile material that the owner has stated the catalogue 
value to be $3882.60. We think there are a few items mis-catalogued, 
thus our low estimate on this lot. That being said, it is well worth the 
time for a close review as there is plenty of useful material here as a 
close inspection will shoe.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

301301301301    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of 41 covers from stampless to Victorian 
with a variety of cancels and markings, mourning covers, Official gov't 
uses, etc. Generally fine-very fine and worth a close look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

302302302302    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a group of 39 mouring covers franked with #89 (35) and 
four with Official Paid cancels, all with various 1901 dates. Reverse 
bears various Royal residense makings - Balmoral Castle, Clarence 
House, Osborne, Marlborough House, Sandringham, and Windsor 
Castle, al lto the same address in London, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

 
303303303303    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain annual year packs for 1997-2007, 2009, very fine mint, 

never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

304304304304    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a bundleware accumulation of over 15,500 stamps from 
KGV to QE Machins, appears unpicked for cancels.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

305305305305    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used selection of Machin issues housed in a 
stock book. Several hundred running from early to about 2009 with 
singles, strips, booklets and panes, etc. Great lot for the specialist in 
this area. Very fine.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

306306306306    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain a mint and used (mostly) collection of issues from early 
to modern housed in a Gibbons album. Sparce in earlier but useful QE 
commemorative sets, etc. along with some Offices. Fine-very fine and 
excellent basis for expansion.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

307307307307    �� Great Britain and Channel IslandsGreat Britain and Channel IslandsGreat Britain and Channel IslandsGreat Britain and Channel Islands miscellaneous 
accumulation/collections of mint and used housed in 3 albums, 
packets, album leaves, etc. with hundreds in total. Needs some 
organization so who knows what will be found. Worth a look.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

308308308308    �� GuyanaGuyanaGuyanaGuyana all mint selection of sets and souvenir sheets from early to 
modern in glassines and album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

309309309309    �� IrelandIrelandIrelandIreland all mint accumulation/stock of sets and souvenir sheets from 
1930's to modern with quantities in some cases ranging from one to 5 
of each, good variety and very fine, mainly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

310310310310    � IrelandIrelandIrelandIreland accumulation of several hundred used stamps with useful 
earlier overprints like #27, 42, etc., values to 5sh and there will be 
good catalogue value here. Appears to be fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

311311311311    � IrelandIrelandIrelandIreland collection of 300 used stamps all with socked-on-the-nose 
cancels, all but 17 are commemorative issues, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

312312312312    � IrelandIrelandIrelandIreland al mint collection of issues from 1929 to 1983. Contains over 
90 sets with better like #80-82, 142-44, 155-56, 250-65, 290-304, 
343-59, 555-56, J15-21, J25-27, and much more. Very fine, never 
hinged and lightly hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

313313313313    �� JamaicaJamaicaJamaicaJamaica a mint and used selection of issues from early to modern 
housed in three stock books. The emphasis is on used which have all 
been selected for cancels. There's singles and multiples present with 
the main strength on the QV through KGV era. Plenty of cancel interest 
here and who knows what gems will be found. Worth a very close look! 
Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

314314314314    �� JamaicaJamaicaJamaicaJamaica all mint selection of sets and souvenir sheets from early to 
modern in glassines and album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

315315315315    �� Kenya, Uganda, TanganyikaKenya, Uganda, TanganyikaKenya, Uganda, TanganyikaKenya, Uganda, Tanganyika dealers mint (mostly) and used stock of 
issues with sets and souvenir sheets housed in 102 style sales cards, 
stock sheets, etc. Note mint #98-99 (blocks and singles), used #117 
(the only used stamp we saw), and much more. Routinely very fine, 
majority never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

316316316316    �� KiribatiKiribatiKiribatiKiribati all mint accumulation/stock of sets and souvenir sheets from 
early to modern with quantities ranging from one to 10 of each, good 
variety and the strong thematic appeal as found from this country. 
Very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

317317317317    � Malayan StatesMalayan StatesMalayan StatesMalayan States a group of 35 covers mounted on album leaves with 
descriptions, frankings from 1907 through 1941. Note Censored, 
Paquebot, registered, etc., mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

318318318318    �� MaltaMaltaMaltaMalta all mint accumulation/stock of sets and souvenir sheets from 
QEII era with quantities ranging from one to 5 of each, good variety 
and very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

319319319319    �� NauruNauruNauruNauru dealer's mint stock of sets from early to modern packed in 
glassines. Plenty of depth with up to 5 of each, very fine, never hinged. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

320320320320    ��
� 

New HebridesNew HebridesNew HebridesNew Hebrides selection of mint (mostly) and used sets, souvenir 
sheets and FDC's from early to modern housed in dealer sales sheets 
and glassines. Plenty of useful and much never hinged.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

321321321321    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand all mint selection of what appears to be a new issue 
distribution direct from the New Zealand Post Office starting in the 
1980's and continuing through the 1990's. There's a high catalogue 
value as well as high face value here and should be a bargain as the 
estimate. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  
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322322322322    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand dealer's all mint stock of Semi-postal souvenir sheets 

issued 1953-1991 between #B54a/B140a. Plenty of variety and 
depth with some in quantities up to 10 of each. Complete sets or 
singles as issued and high total catalogue value here. Very fine, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

323323323323    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand dealer's all mint stock of sets and souvenir sheets with 
issues from the 1970's onward. Highly duplicated with plenty of depth 
and tremendous face value in $NZ. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

324324324324    �� New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand dealer's mint stock of souvenir sheets for both regular 
and semi-postal issues. Plenty of better like #B52a-53a (both upright 
and sideways watermarks), a stock of First Day Covers beginning with 
1937 KGVI Coronation set, and more. Plenty of depth with some in 
quantities of five or more. Fine-very fine, mainly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $125$125$125$125.00.00.00.00  

325325325325    � New ZealandNew ZealandNew ZealandNew Zealand accumulation of 200 modern QE era First Day Covers all 
in complete sets issued 1969 through 1995, very fine cacheted, 
unaddressed, and strong thematic appeal.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

326326326326    �� NiueNiueNiueNiue all mint selection of sets and souvenir sheets from early to 
modern in glassines, note plenty of $5 and up items, very fine, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

327327327327    �� Norfolk IslandNorfolk IslandNorfolk IslandNorfolk Island dealers mint stock of sets and souvenir sheets from 
early to modern. Includes #1-12, 21-22, 26-28, 256-70, etc. with 
plenty of depth throughout, some in quantities up to 5 of each. Very 
fine, the majority never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

328328328328    �� Papua New GuineaPapua New GuineaPapua New GuineaPapua New Guinea dealer's stock of sets and souvenir sheets, mainly 
QEII era in glassines or sales pages. Plenty of depth with most in 
manageable quantities. Several hundreds (if not over 1,000) items in 
total. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

329329329329    �� PenrhynPenrhynPenrhynPenrhyn dealer's stock of sets and souvenir sheets housed on sales 
pages and in glassines with some in quantities up to 10 of each, very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

330330330330    �� SamoaSamoaSamoaSamoa dealer's stock selection of sets and souvenir sheets from 
1940's onward. Plenty of depth with some in quantities up to 100. 
Strong thematic appeal, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

331331331331    �� Sierra LeoneSierra LeoneSierra LeoneSierra Leone all mint selection of sets and souvenir sheets from early 
to modern in glassines and album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

332332332332    �� Solomon IslandsSolomon IslandsSolomon IslandsSolomon Islands accumulation of sets from early QE onward 
assembled on stock sheets and in glassines with much of use. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

333333333333    �� South AfricaSouth AfricaSouth AfricaSouth Africa all mint selection of sets and souvenir sheets from early 
to modern in glassines and album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

334334334334    �� South West AfricaSouth West AfricaSouth West AfricaSouth West Africa dealer's all mint stock of sets and souvenir sheets 
assembled in glassines or sales pages. Plenty of depth with some in 
quantities up to 5 of each. Good variety, and very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

335335335335    �� St. HelenaSt. HelenaSt. HelenaSt. Helena all mint stock selection of QEII era sets and souvenir sheets 
housed in sales pages or glassines. Plenty of depth with some in 
quantities of 5 or more. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

336336336336    �� St. LuciaSt. LuciaSt. LuciaSt. Lucia all mint selection of sets and souvenir sheets from early to 
modern in glassines and album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

337337337337    �� St. VincentSt. VincentSt. VincentSt. Vincent all mint selection of sets and souvenir sheets from early to 
modern in glassines and album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

338338338338    �� TanzaniaTanzaniaTanzaniaTanzania all mint selection of sets and souvenir sheets from early to 
modern in glassines and album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

339339339339    �� TokelauTokelauTokelauTokelau huge mint accumulation/stock of issues from #1 onward 
housed as sets in 102 style sales cards or large glassines with full 
sheets. Lots of useful material here with a large catalogue value. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

340340340340    �� TongaTongaTongaTonga all mint selection of complete sets, mostly post-1960 housed in 
glassines. Plenty of useful material with many $20 and up sets. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

341341341341    � TransvaalTransvaalTransvaalTransvaal collection in a small album with mint #123-134, 143-47, 
148-52, 153-61, 166-174, 202-12, 246-51, etc. Very fine mint, lightly 
hinged.  
............................................................................................... $288.50$288.50$288.50$288.50  

342342342342    �� TrinidadTrinidadTrinidadTrinidad a mint and used selection of sets and souvenir sheets from 
early to modern in glassines and album leaves very fine, mint mostly 
never hinged.  
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn ..................................................................... $$$$77775555....00000000  

 
343343343343    �� Tristan Da CunhaTristan Da CunhaTristan Da CunhaTristan Da Cunha dealer's all mint stock of sets and souvenir sheets 

from early to modern. Note #55-67, 71-84, 83-4, 141-52, loads of 
commemorative sets with quantities up to 20 of each. Very fine, never 
hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

344344344344    �� Tristan Da CunhaTristan Da CunhaTristan Da CunhaTristan Da Cunha all mint stock selection of several hundred sets 
starting with #68 the 1963 Freedon From Hunger issue through #467 
plus J6-10. Nice clean group in manageable quantities of up to 4 of 
each. Very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

345345345345    �� Turks and Caicos IslandsTurks and Caicos IslandsTurks and Caicos IslandsTurks and Caicos Islands dealer's all mint stock of souvenir sheets 
between #262a/648 in quantities up to 5 of each. The usual strong 
thematic appeal with Disney, etc. Very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

346346346346    �� TuvaluTuvaluTuvaluTuvalu stock selection of sets and souvenir sheets, presentation 
packs, etc. with plenty of depth, some in quantities up to 100. Good 
variety with high values and the usual strong thematic appeal. Very 
fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

347347347347    �� TuvaluTuvaluTuvaluTuvalu dealer's stock of over 110 mint sets and souvenir sheets with 
values to $5, very fine mint, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

348348348348    �� UgandaUgandaUgandaUganda dealer's stock of all mint issues plus additions on album 
leaves. Plenty of useful material like #960-7, 980-87 (2), 1077-84 (2),  
1398-1407, and other useful sets and souvenir sheets. Routinely very 
fine, mostly never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

349349349349    �� Virgin IslandsVirgin IslandsVirgin IslandsVirgin Islands all mint selection of sets and souvenir sheets from early 
to modern in glassines and album leaves very fine, never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

BRITISH COMMONWEALTH FLOOR SALE LOTS 
 
350350350350    � British CommonwealthBritish CommonwealthBritish CommonwealthBritish Commonwealth accumulation of thousands housed in two large 

volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

351351351351    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain accumulation of issues from early to modern housed in 
six volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

352352352352    �� Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain bankers box full of stamps in various albums, etc., 
thousands. Inspect.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

353353353353    � Great BritainGreat BritainGreat BritainGreat Britain collection of First Day Covers in 5 volumes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

BRITISH COMMONWEALTH STAMPS 

BERMUDA  
354354354354    � ####14, 1875 1p on 3p buff QV issue, fine used, very light cancel.(photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  
355355355355    � ####15, 1875 1p on 3sh green QV issue, fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $310.00$310.00$310.00$310.00  
356356356356    � ####49, 50, 1920 2sh ultra and dark violet (2), and 1910 2sh 6p red and 

black KGV definitive issues, fine-very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

357357357357    � ####49-52, 1910-1920 2sh, 2sh 6p, 4sh (2), and 5sh (2) KGV definitive 
issues, fine-very fine mint, lightly hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $357.50$357.50$357.50$357.50  

358358358358    � ####53, 1910 10sh red and green KGV definitive issue, very fine 
used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00  

359359359359    � ####53, 1910 10sh red and green KGV definitive issue, light gum bend 
otherwise fine-very fine mint, lightly hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $225.00$225.00$225.00$225.00  

360360360360    � ####54, 1910 £1 black and red vilet KGV issue, very fine mint, lightly 
hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

361361361361    � ####94-96, 1924-27 2sh ultra and violet, 2sh 6p red and black, and 10sh 
red and green KGV definitive issues, very fine mint, lightly 
hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $290.00$290.00$290.00$290.00  

362362362362    � ####97, 1932 12sh 6p ochre and grey black KGV issue, very fine 
used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $425.00$425.00$425.00$425.00 

GREAT BRITAIN  
363363363363    � a pair of unused Zieher post cards (No. 40), different printings one 

with overprint, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

364364364364    � #1, 1840 1p black with clear to close margins, fine-very fine used with 
red Maltese cross cancel.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

365365365365    � #187, 205, a group of ½p KGV Printed Matter rate covers with #187 
(8), and #205 (5), mostly to the same UK address, one to the USA, 
fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 
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SINGAPORE  
366366366366    �� #142-43, 1971 Satellite Earth Station set complete, very fine mint, 

never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $70.00$70.00$70.00$70.00 

TRISTAN DA CUNHA  
367367367367    � nice duo of a cover (1937) and postal stationery reply card (1952) 

both to England. Very fine and scarce use of the Reply Card.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00 

BRITISH NORTH AMERICA COLLECTIONS 
 
368368368368    �� British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America a mint and used collection of issues assembled 

on album leaves. Includes British Columbia mint #2, 8, used #5, 7, 
New Brunswick used #1, mint #6-11, Nova Scotia used #2 (one on 
cover), 4, mint #8-13, P.E.I. Used #1-3, mint #5, 7, 8, 10-12, 14-16, 
Newfoundland mint #1, 12A, 15A, 17-23, 24, 29, 30,  33, 35, 37, 59, 
72, 73, 75, 92, 92A, 94, 97, 99-103, 109, 110, 112-14, 131-144, 
163-171, 212-225, 226-29, 233-243, J1-7, used #2, 13, 26-28, 31 
(2), 32, 32A, 35, 36, 38-40, 41-55, 76, 78-85, 93, 95, 96, 98, 115-
126, 131-144, and more. A few scattered faults will be found but on 
balance fine-very fine and well worth a close inspection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

369369369369     British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America Arthur A. Bartlett letterhead. Just as fresh and 
pristine as the day it was printed! Bartlett, a salesman turned stamp 
dealer headed the syndicate in the purchase of the Nova Scotia, New 
Brunswick, and Prince Edward Island postage stamps issued before 
Confederation in Canada. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

370370370370    �� British North AmericaBritish North AmericaBritish North AmericaBritish North America a mint and used assortment of issues housed in 
a stock book. Coverage from all areas except BC and Vancouver 
Island. Lots of useful material to be found with singles and part sets, 
including the some of the high values. Generally fine-very fine. Inspect. 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

371371371371    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland accumulation of several hundred covers 1890's to 
1940's (mostly). Includes Air Mail, cc advertising, CAPO's, etc. and a 
great variety of town cancels to be found. Mostly fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $250.00$250.00$250.00$250.00  

372372372372    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland all used accumulation/stock of issues assembled by 
type and housed in 6 stock books. There's hundreds (if not a few 
thousand) stamps present runnng from 1897 Royal Family issue 
through 1941 Definitives, which are the majority. Plenty of useful 
material and looks like it's unpicked. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

373373373373    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland accumulation of several hundred covers 1910's to 
1940's (mostly). Includes cc advertising, illustrated advertising, 
censored, etc. and a great variety of town cancels to be found. Mostly 
fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

374374374374    �� NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland a mint and used accumulation/stock housed in 5 stock 
books. Runs from early to modern and is mostly mint with singles and 
blocks, imprints, guide dots and marks, etc. Fine-very fine with 
hundreds of stamps.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

375375375375    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland accumulation of several hundred covers 1920's to 
1940's (mostly). Includes Air Mail, cc advertising, OHMS, etc. and a 
great variety of town cancels to be found. Mostly fine-very fine. 
Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

376376376376    �� NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland a mint and used (mostly) selection of issues on album 
leaves and stock pages, or stock books. Runs from early to modern 
with many hundreds. Spotted a mint 1932 Humphrey Gilbert set, 
various used issues with a higher than normal number of cds cancels 
throughout, fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

377377377377    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland Dept. of Post & Telegraph, a group of 8 forms including 
Rates of Commission sheet, Customs Declaration form, Sending Form, 
and others. Very fine and an unusual lot. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

378378378378    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland wholesale used accumulation of mainly 1941-44 
definitive issues but did spot some earlier, in bundles and glassines, 
several thousand, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

379379379379    �� NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland selection of singles, pairs and blocks selected for 
cancels, guide dots, plate numbers, and imprints assembled in a small 
stock book. Plenty of useful here like #38, 40 both with imprint, and 
more, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

380380380380    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland all used bundleware accumulation of thousands of 
stamps, generally from the 1920's through 1940's. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

381381381381    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland a group of 14 Anniversay 1922-72 and 1923-73 Flight 
Covers, cacheted and addressed with various post office cancels, very 
fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
382382382382    � NewfoundlandNewfoundlandNewfoundlandNewfoundland a group of 5 cc advertising covers with meters (#6, 9, 

30, 1132, 18007), all different meter types, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00 

BRITISH NORTH AMERICA STAMPS 

BRITISH COLUMBIA  
383383383383    � #6, 1865 10¢ blue Queen Victoria issue, fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $350.00$350.00$350.00$350.00  
384384384384    � #9, 1867 5¢ on 3d bright red issue, fine used with blue numeral 35 

cancel.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

385385385385    � #11, 1867 25¢ on 3d orange issue, fine used with black numeral 35 
cancel.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00 

NOVA SCOTIA  
386386386386    � ####1, 1853 1d red brown on blue paper with clear margins on all sides, 

very fine used with a grid cancel.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

387387387387    � ####1, 1853 1d red brown Queen Victoria issue with clear to close 
margins, fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $400.00$400.00$400.00$400.00  

388388388388    � ####1, 1853 1d red brown on thin white paper with clear margins on 
three sides, fine-very fine used. Likely a very clever forgery!(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

389389389389    � ####2, 1851 3d blue with clear margins on all sides, very fine 
used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

390390390390    � ####5, 1867 6d dark green with clear to touching margins, fine 
used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,$1,$1,$1,000.00000.00000.00000.00 

NEWFOUNDLAND  
391391391391    � ####8, 1857 8d scarlet vermilion issue with full margins a deep rich 

colour, grid cancel, very fine. A nice appearing stamp!(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $500.00$500.00$500.00$500.00  

392392392392    � ####8, 1857 8d scarlet issue, fine-very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $375.00$375.00$375.00$375.00  

393393393393    � ####11, 1860 2d orange with large margins on three sides and clear at 
top, very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

394394394394    � ####11A, 11Ai, 1860 3d green issues, one on plain paper the other on 
watermarked paper, very fine mint, lightly hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $260.00$260.00$260.00$260.00  

395395395395    � ####25, 1865 5¢ brown Harp Seal issue, fine-very fine mint, without 
gum.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $525.00$525.00$525.00$525.00  

396396396396    � ####29, 1894 12¢ brown QV issue on white paper, huge margins and 
very well centered, very fine mint, lightly hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00  

397397397397    � ####78/C19, a group of 7 covers with dual Newfoundland/Canada 
frankings, five are post-Confederation, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

398398398398    � ####83, 1897 3¢ orange Princess Alexandra issue tied by Brunette Newfd 
MR 11/02 to St. John's, b/s Wbritain (??) and St. John's, very 
fine.(ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

399399399399    � ####83, 1897 3¢ orange Princess Alexandra issue tied by Grand Bank 
Newfd OC 27/99 cancel to St. John's, b/s Argentia Bay T.P.O., C.B. 
Railway T.P.O., and St. Johns, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

400400400400    � ####115/183, nice selection of 1¢ Printed Matter rate covers (6) 1923 
through 1932, along with a Rev. Butler 1939 Price List of 
Newfoundland stamps and a "buy" list. Very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

401401401401    � ####119, 170, a pair of covers with St. Johns, N'fld Jun 14th 1929 slogan 
cancels "Commemorating First Trans Atlantic Air Mail, June 14th 
1919," very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

402402402402    � ####119/157, a trio of registered covers 1928-29, two to England, one to 
the U.S.A., 14¢ rate (2 different) and 20¢ rate showing a scarce single 
use of #157, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

403403403403    � ####128, 1920 3¢ on 15¢ scarlet issue, very fine mint, lightly 
hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

404404404404    � ####155/C19, a group of 8 OHMS covers 931-1947, three to the U.S.A. 
(two registered), two to Canada, very fine, diverse group.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

405405405405    � ####163, 193, a pair of covers with dual country franking, one with 
Canada 5¢ Air Mail the other with U.S.A. Air Mail, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

406406406406    � ####189/247, a group of four advertising covers "Ayre & Sons" with each 
stamp perfin AYRE, various 1930-1940's cancels, fine-very 
fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEsssstttt....    RRRReeeeaaaalllliiiizzzzaaaattttiiiioooonnnn.....................................................................  $$$$111100000000....00000000  
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407407407407    � ####211/263, a selection of 4 Air Mail rate covers to England 1939-1946 

with 40¢ (2, one registered) and 35¢ (2). Note Badger's Quay Newfd 
AU 13/39 split ring, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

408408408408    � ####255/262, a group of four Censored Covers 1942-48 paying 3 
different rates, 6¢, 9¢ (2), and 15¢ registered. Includes C.A.P.O. No 1, 
very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

409409409409    � ####259/265, a group of 4 First Flight Covers Gander FE 1/47 to Ankara, 
Turkey, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

410410410410    � ####C3, 1921 35¢ red Air Mail issue, fine-very fine used.(phot(phot(phot(photo)o)o)o) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

411411411411    � ####C3, 1921 35¢ red Air Mail issue, fine-very fine mint, lightly 
hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $170.00$170.00$170.00$170.00  

412412412412    � ####C6-8, 1931 Pictorial Air Mail set complete, unwatermarked, very fine 
mint, lightly hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

413413413413    � ####C9-11, 1931 Pictorial Air Mail set complete, watermarked, very fine 
mint, lightly hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

414414414414    � ####C12, 1932 $1.50 on $1 blue Dornier DO-X Flight Air Mail issue, very 
fine mint, lighty hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $350.00$350.00$350.00$350.00  

415415415415    � ####C13-17, 1933 Labrador Air Mail set complete, very fine mint, light 
hinge remnants.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $255.00$255.00$255.00$255.00  

416416416416    � ####C18, 1933 $4.50 on 75¢ bistre Balbo Flight issue, very fine 
used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $400.00$400.00$400.00$400.00 

PHILATELIC LITERATURE 
 
417417417417     "Northwest Territories Postal Cancellations""Northwest Territories Postal Cancellations""Northwest Territories Postal Cancellations""Northwest Territories Postal Cancellations" O'reilly, Kevin, 230 ppgs., 

sb., comphrensive listing with illustrations of all know post offices 
including U.S. Military post offices. Also inlcudes "The 1967-73 
Definitive Issue," Keane and Hughes, 84 ppgs., sb.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

418418418418     "The London Philatelist""The London Philatelist""The London Philatelist""The London Philatelist" the prestigious journal of the Royal Philatelic 
Society of London (Great Britain), a supurb run of 163 out of 174 
issues, #681 (Aug. 1949) to #855 (Mar. 1964). Missing only a few 
from the end of the run. Inspect. These are rarely found in Canada!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

419419419419     Marler, George C.Marler, George C.Marler, George C.Marler, George C. "Canada notes on the 1911-1925 Series," American 
Philatelic Society 1949 first edition, hb, 75 ppgs. His first work in the 
topic. Also inlcudes the March 1951 issue of "The American 
Philatelist," with a bit of wear. Two good items with lots of historical 
content.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

420420420420     Old Stamp JournalsOld Stamp JournalsOld Stamp JournalsOld Stamp Journals some earlier from 1939-1954 plus modern.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

421421421421     Boggs, Winthrop S.,Boggs, Winthrop S.,Boggs, Winthrop S.,Boggs, Winthrop S., "The Postage Stamps and Postal History of 
Canada," 1974 Quarterman Publications, 870 pgs, hb.  Still an 
authorative work on 19th and 20th century Canada  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

422422422422     "The Bertram Collection of Canada,""The Bertram Collection of Canada,""The Bertram Collection of Canada,""The Bertram Collection of Canada," Shanahan's Stamp Auctions Ltd.  
February 1959 well illustrated auction catalogue of this famous 
collection.  Loaded with gems!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.00$25.00$25.00$25.00  

423423423423     British JournalsBritish JournalsBritish JournalsBritish Journals with "The Philatelist and Postal Historian," by Robson 
Lowe, 64 issues from 1952-1960; "The Strand Street Journal," 51 
issues from 1956-1962; "The Postal History Society," 22 issues from 
1960-64, and Robson Lowe Auction catalogues, 37 from 1949-1955, 
many with prices realized. A wealth of information here, 175 journals 
in all from 1949-1964.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

424424424424     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature carton with BNAPS Portraits 1994-2001; The 
Newfie Newsletter 1993-2000; South Pacific Perfin Bulletin 1997-
2004; GB Perfin Society Bulletin 2001-2002; The Perfin Bulletin 
2001-2003, and BNA Perforator 1997-2000. Loaded with useful 
information.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

425425425425     Philatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic LiteraturePhilatelic Literature bankers box full of handbooks and other reference 
material. Plenty of useful BNA. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

426426426426     Robert A. Lee Auction CataloguesRobert A. Lee Auction CataloguesRobert A. Lee Auction CataloguesRobert A. Lee Auction Catalogues a selection of 58 catalogues, mostly 
earlier betwwen sales #5/99, 31 issues of the Canadian Philatelist 
and a few other strays. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

427427427427     Scott CataloguesScott CataloguesScott CataloguesScott Catalogues 17 volumes in very fine condition from 1953-1970. 
Great historical reference.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

 
428428428428     Society JournalsSociety JournalsSociety JournalsSociety Journals a group of 325 early "pioneer" journals relating to 

Canadian philately. Includes "The Canadian Philatelist," 1947-1963 
(48 issues), "Maple Leaves of GB," 1949-1963 (58 issues), "BNAPS 
Topics," 1949-1963 (92 issues), "Popular Stamps," 1941-1958 (85 
issues), "The Stamp Collector Magazine," 1928-1932 (10 issues), and 
"Weekly Philatelic Gossip," 1951-53 (31 issues). Loaded with useful 
information. Inspect!  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

429429429429     The American PhilatelistThe American PhilatelistThe American PhilatelistThe American Philatelist carton with over 130 issues/books from 
1951 through 1963. A great addition to a philatelic library!  
FloFloFloFloor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Onlyor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

PHILATELIC SUPPLIES 
 
430430430430     First Cents ReFirst Cents ReFirst Cents ReFirst Cents Re----EntriesEntriesEntriesEntries carton with 3,000 b/w post cards designed for 

use in marking the re-entries found on these issues. Can easily be cut 
and mounted in albums showing individual re-entries. Inspect.  
Floor Floor Floor Floor Sale OnlySale OnlySale OnlySale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

431431431431     Safe Signoscope,Safe Signoscope,Safe Signoscope,Safe Signoscope, Model T2 used for detecting watermarks, retails for 
over $200.00. May need a new bulb.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

432432432432     a group of 1,000 b/w silhouette post cards designed for use in 
marking the re-entries found on these issues. Can easily be cut and 
mounted in albums showing individual re-entries. Plus 1,000 gummed 
labels for the 3¢ and 5¢ Small Queen issues produced for the same 
purpose. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

433433433433     accumulation with colour chartscolour chartscolour chartscolour charts for 10¢ Small Queens (250), 
gummed labelsgummed labelsgummed labelsgummed labels for 3¢ and 5¢ Small Queens (2,000 of each) for re-
entry study. Useful material. The colour chart showing all know 
shades.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

434434434434     carton full of used albums, stock pages, etc.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

435435435435     carton full of counter sales books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

436436436436     carton full of used albums and stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

437437437437     carton with 7 like new stock books. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

438438438438     carton of empty stock books and reference books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

439439439439     carton full of used Canada albums including Lighthouse.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

440440440440     a group of 10 used stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

441441441441     carton full of new and used supplies.  
Floor Sale Floor Sale Floor Sale Floor Sale OnlyOnlyOnlyOnly .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

442442442442     carton full of used albums and stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

443443443443     carton full of miscellaneous supplies.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

444444444444     two volume Lindner Canada hingeless album with slipcases and a 
Lighthouse Canada hingeless album, both with pages to 1978, "gently 
used."  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

445445445445     8 new cover albums with slip cases.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer 

CANADA COLLECTIONS AND LARGE LOTS 
 
446446446446    � CanadaCanadaCanadaCanada all used accumulation/stock of better used values issued 

from the 1950's through the 1990's with over 3,000 stamps in all, 
fine-very fine used.  
..............................................................................................  $3,229.20$3,229.20$3,229.20$3,229.20  

447447447447    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of 1908 Quebec Tercentenary 
issues assembled on an album leaf. Includes and mint and used set 
along with a few extras. Fine-very fine.  
..............................................................................................  $1,985.76$1,985.76$1,985.76$1,985.76  

448448448448    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of KGVI War issue coil strips of four with 264 
(23), 265 (12), 278 (20), 280 (19), fine-very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,86$1,86$1,86$1,868.608.608.608.60  

449449449449    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/stock selection of better Xmas issues paying 
USA and International rates with a total of 1,834 stamps, fine-very 
fine.  
..............................................................................................  $1,742.80$1,742.80$1,742.80$1,742.80  

450450450450    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint never hinged accumulation of hundreds from the 
1950's and 1960's. Mostly Cameo issues with plate blocks, tagging, 
varieties, and papers.  
..............................................................................................  $1,523.05$1,523.05$1,523.05$1,523.05  

451451451451    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 1940's to 1970s issues, mostly better values 
with plate blocks, coil pairs, tagged issues. Includes #321 (2), 465B, 
etc. Face value alone is $55+, very fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $1,510.60$1,510.60$1,510.60$1,510.60  
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452452452452    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection from Victorian through early QE 

issues. Sparce in 19th century issues but picks up thereafter with 
mint #141-48, 149-159, 149-157 blocks of four, 160-61, 162-177, 
168-175 blocks of four, 178-181 coil strips of six, 192i plate block of 
eight, 192-94 blocks of four, 195-201 (2), 204 plate block, 208-10 
plate blocks, 211-16 singles and blocks, 217-227, 241-45, 249-262, 
268-273 (2), 302 (2), 321 plate block, C1 single and block of six, used 
#141-48, 149-159, 162-177, 208ii, 302, and much more both mint 
and used. A nice clean collection that is routinely fine-very fine 
throughout and worthy of a close inspection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

453453453453    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Annual Souvenir Collections issued by the 
Post Office for 1995-2004, 2006, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,030.00$1,030.00$1,030.00$1,030.00  

454454454454    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from 1976 through 2011 in singles, 
blocks, souvenir sheets, booklets, etc. with denominations from 1¢ to 
$10, very fine mint, never hinged. Face value $1,600.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

455455455455    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections from 
1995-2004, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $915.00$915.00$915.00$915.00  

456456456456    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of Post Office Annual Souvenir Collections from 
1977-1994, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $875.00$875.00$875.00$875.00  

457457457457    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 38 matched sets of plate blocks issued 1949 
to 1954 between #284/337 with #284-86, 288, 301, 337 with 
various plate numbers of each, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $777.15$777.15$777.15$777.15  

458458458458    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of better items from #312/541 including 312 
(9), 372 (31), 411, 465B (2), 486 (33), 494 (32) plus Karsh, Wilding, 
Cameo, and Centennial coil pairs, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $712.25$712.25$712.25$712.25  

459459459459    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of QE era issues with singles, plate blooks, 
souvenir sheets, booklets, etc. with denominations from 1¢ to $10. 
Very fine mint, never hinged. Face value $1,137.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $700.00$700.00$700.00$700.00  

464646460000    �� CanadaCanadaCanadaCanada a group of KGVI War issue coils with singles, paris, paste-up 
pairs, strips, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $692.50$692.50$692.50$692.50  

461461461461    �� CanadaCanadaCanadaCanada collection of varieties in full sheets or other better. Includes # 
306 (plate 6), 337p, 369i, 427i, (2), 487i, 567ai, 747i, (3), 817vi, 
(face value alone is $42.50), all very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $664.95$664.95$664.95$664.95  

462462462462    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of issues from the 1970's and 1980's in 
matched sets of inscription blocks, still in their original packages. 
Denominations to $5, very fine mint, never hinged. Face value 
$1,010.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $650.00$650.00$650.00$650.00  

463463463463    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection of issues in matched sets of plate blocks 
with denominations from 15¢ to $2, very fine, never hinged. Face 
value $1,038.88.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion ..................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

464464464464    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in singles, blocks, mini-
sheets, etc. with values from 1¢ to $10, very fine mint, never hinged. 
Face value $935.00.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

465465465465    �� CanadaCanadaCanadaCanada all mint selection of issues in matched sets of plate blocks 
with denominations from 34¢ to $2, very fine, never hinged. Face 
value $832.68.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

466466466466    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues in singles, blocks, mini-
sheets, etc. with values from 1¢ to $5, very fine mint, never hinged. 
Face value $805.00  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

467467467467    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of back-of-the-book issues housed 
in a spring back album. Includes mint #C1-9, C2 pair and block of four, 
CE1-4 (2), E1-11, EO1-2, F3 (2 both repaired), J1-14, O9, O10, O25, 
O27, O32, O244, OX1-2, OX4; used F1b, O268-273, OC1, plus 10 
pages of various mint and used Revenue issues. Though there are 
some faults as mentioned this is generally fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

468468468468    �� CanaCanaCanaCanadadadada a mint and used collection of issues from 1859 through 1970 
housed in a Minkus album. Includes 1¢ to 17¢  1859 First Cents 
issues, range of Large and Small Queens, Jubilees to 15¢, 50¢, Queen 
Victoria Leaf and Numeral sets complete, KEVII set complete, the 
1908 Quebec Tercentenary set is complete as are the Admirals, 1927 
Confederation and Historical sets, 1930 Maple Leaf set, and much 
more including Special Delivery, Dues, and Officials. Scattered faults 
but generally fine or fine-very fine.  
Est. RealiEst. RealiEst. RealiEst. Realizationzationzationzation ..................................................................... $450.00$450.00$450.00$450.00   

PLEASE NOTE: 
Catalogue values for the stamps of British North America and Catalogue values for the stamps of British North America and Catalogue values for the stamps of British North America and Catalogue values for the stamps of British North America and 
Canada are from the current Unitrade Canada Specialized Canada are from the current Unitrade Canada Specialized Canada are from the current Unitrade Canada Specialized Canada are from the current Unitrade Canada Specialized 
catalogue without the premium for never hinged added.catalogue without the premium for never hinged added.catalogue without the premium for never hinged added.catalogue without the premium for never hinged added.    

 
469469469469    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of 1911-1925 King Geroge V 

Admiral issues. Loaded with useful including shades and other 
varieties. At a quick glance note 3 mint copies of the 5¢ dark blue, two 
of the 10¢ plum, at least one complete set to the $1, a set of 1¢ to 3¢ 
imperforate pairs, 3¢ imperforate block of four, War tax with mint 
#MR1-5 blocks of four, MR2Bi, MR2C, MR2Di, used included singles 
and blocks along with a range of precancels. Interesting grouping 
worth a close look. Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  

470470470470    � CanadaCanadaCanadaCanada all used accumulation of mostly higher values between 
#316/1376 (442 stamps), all selected for socked-on-the-nose 
cancels, fine-very fine.  
..............................................................................................  $263.75$263.75$263.75$263.75  

471471471471    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of 1897 Queen Victoria Diamond 
Jubilee issues (67) assembled on album leaves. Denominations from 
½¢ to $4. Full of useful with like five copies of the ½¢, three of the 
6¢, four of the 10¢, three of the 15¢, three of the 20¢, two of the 50¢ 
and one of the $4. Few scattered faults (inc. the $4) but generally fine-
very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

472472472472    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used (mostly) collection of issues from 1859 
through modern housed in 8 stock books. Used #15, 21, range of 
Small Queens, ½¢ Jubilee, QV Numerals to 10¢, 1908 Quebec 
Tercentenary to 10¢, KGV Admiral set, Confederation and Historical 
sets, 1928 Scroll set, 1930 Arch set then a high degree of completion 
used to current. Mint include #51-53, 56, 85, 100-102, mint Admirals 
including booklet panes, Confederation and Historical sets, 1928 
Scroll set to 20¢, 1938 Pictorial set to 50¢, 1942 War issue set, 1946 
Peace set, 1951 $1 Fisherman, and more. Generally fine-very fine and 
worth a close inspection.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $250.00$250.00$250.00$250.00  

473473473473    � CanadaCanadaCanadaCanada all used accumulation of higher values between #723/726 
(240 stamps), all selected for socked-on-the-nose steel hammer 
cancels, fine-very fine.  
..............................................................................................  $201.50$201.50$201.50$201.50  

474474474474    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of King George V Admiral coil 
stamps. Few used singles but the majority are pairs and larger. 
Includes #125-27, 129-30 strips of 6, #126 precancel paste strip of 
six showing jump at joint, #128a block of 8, #131-34 pairs and strips 
of six, etc. Fine-very fine, hinged and never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

475475475475    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of Victorian issues (108) 
assembled on album leaves. Includes mint #66-72, plus and extra 
#71-72, 74-78, 87-88, 85-86 (2 each), used #74-84 (2), and more. 
Few scattered faults though generally fine-very fine.  
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization.....................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00  

476476476476    �� CanadaCanadaCanadaCanada an eclectic accumulation of 20th Century issues in stock 
books, folders, etc. Contains a wide range of material from 1908 
Quebec Tercentenary issues, KGVI plate blocks and matched sets, $1 
Fisherman used blocks, QEII miniature panes, and much more. Needs 
a good review to see the value here. Generally fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

477477477477    �� CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of modern issues mostly in sheets, very fin 
emint, never hinged. Face value $242.09.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $$$$150.00150.00150.00150.00  

478478478478    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of hundreds of used issues from Small Queens 
to 1950's plus B-O-B issues. Mainly better values, like Jubilees to 5¢, 
etc. Generally fine or fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

479479479479    � CanadaCanadaCanadaCanada selection of Small Queens (99) assembled on album leaves. 
Runs from ½¢ to 50¢ value with a wide range of shades and cancels. 
Includes five of the 10¢ with the scarce pale milky rose lilac, various 
perf 11½ x 12 issues, and two each of the 20¢ and 50¢ values. Few 
faults but generally fine or fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

480480480480    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 3¢ Small Queens, #37 or #41 with over 
1,100 copies, variety of cancels, fine or fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

481481481481    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of hundreds of used stamps from QV through 
the 1950's and loaded with better values. Fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

482482482482    �� CanadaCanadaCanadaCanada two stock books with used issues from Small Queens to 
modern, stock sheet with 8 mint pairs #692-93, the Mountie issue all 
with varieties, and #1181, the $1 Architecture issue, 8 copies with 
misregistered printings, perf shifts, etc. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

483483483483    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation from Victorian to KGVI era in envelopes. 
Includes Small Queens, Jubilees, Leafs and Numerals, Maps, etc. 
Looks like an unpicked lot.  
EstEstEstEst. Realization. Realization. Realization. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

484484484484    �� CanadaCanadaCanadaCanada interesting accumulation of mint and used full sheets with 
constant plate flaw varieties between #610/747 (12 sheets, face 
value $58), plus 7 used sheets of #670-73 along with progressive 
colour proof blocks of the 1956 Chrismas Seal issue, 7 different, very 
fine, mint are never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  
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485485485485    �� CanadaCanadaCanadaCanada huge accumulation of QE Cameo issues with hundreds of 

stamps including plate blocks in matched sets, tagging with varieties, 
etc. A great bunch of stamps all identified in envelopes, very fine mint, 
never hinged.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

486486486486    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of QE era issues all mint without gum, high face 
count. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

487487487487    �� CanadaCanadaCanadaCanada a mint and used collection of KEVII issues assembled on an 
album leaf. Includes used #89-95, mint #92, few precancels, etc. 
Fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA WHOLESALE 
 
488488488488    � accumulation of bundleware with mostly higher values between 

#212/465B, some with quantities up to 2,300. Unchecked for papers, 
re-entries, etc., fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,097.50$1,097.50$1,097.50$1,097.50  

489489489489    � ####222/OC7, used selection with #222 (200), 228 (50), 229, (135), 
OC6 (156), OC7 (116), fine-very fine used.  
............................................................................................... $1,351.00$1,351.00$1,351.00$1,351.00  

490490490490    �� ####337, 1¢ Wilding plate 9, twelve matched sets pf plate blocks, very 
fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $172.80$172.80$172.80$172.80  

491491491491    �� ####387, 5¢ Seaway issue with guide line (left and right) singles and 
guide dot (left and right) blocks, very fine mint, never hinged. Bileski 
retial $150, face $25.  
Est. ReEst. ReEst. ReEst. Realizationalizationalizationalization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

492492492492    �� ####402p, 2¢ green Cameo tagged issue, 100 matched sets of plate 
blocks, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

493493493493    �� ####403pviii/404pix, 3¢ and 4¢ Cameo issues with  various tagging and 
paper varieties in plate blocks, matched sets, or corner blocks, 8 
different, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $575.25$575.25$575.25$575.25  

494494494494    �� ####404pviii, 4¢ carmine Cameo issue, tagged , FL, with wide and narrow 
tagging, 23 corner blocks of six, 23 blocks of six, very fine mint, never 
hinged.  
............................................................................................... $948.75$948.75$948.75$948.75  

495495495495    �� ####404pxi, 404pxiii, 4¢ QE Cameo issue, 10 of each in a block of 
twenty, 100 blocks of 20, very fine mint, never hinged. (Face $80).  
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

496496496496    �� ####404pxii, 4¢ Cameo issue tagged, FL, 10 blocks of 20, very fine mint, 
never hinged.  
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

444497979797    �� ####422ii, 422iii, 5¢ Prairie Crocus issue, margin pairs with "Dot on 
Crocus" variety on one stamp, ten pairs on dull paper, 10 pairs of FL 
paper, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $606.50$606.50$606.50$606.50  

498498498498    �� ####434-35, 1964 Christmas issue with paper and tagging varieties 
including 700 copies of #435piii, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,737.50$1,737.50$1,737.50$1,737.50  

499499499499    �� ####462piv, 10¢ olive green W2B, LF, PVA gum, 3 complete sheets of 50, 
very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,125.00$1,125.00$1,125.00$1,125.00  

500500500500    � ####465A, accumulation of 475 of the 50¢ Centennial issue, all with 
socked-on-the-nose cancels from across the country, fine-very fine 
used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

501501501501    �� ####593bi, 8¢ QE Caricature issue, DF, 100 upper right plate blocks, 
plate 6, very fine mint, never hinged. (Face $32).  
............................................................................................... $$$$1,000.001,000.001,000.001,000.00  

502502502502    �� ####604vi, 8¢ Caricature issue, 51 unserved blocks of four, scorelines 
just visible, some rough edges, very fine mint, never hinged (catalogue 
value $3,570.00).  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

503503503503    � ####674-79, 1975 Christmas issues, 150 FDC's of six issues, total of 900 
FDC's, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

504504504504    �� ####695i, 8¢ Authors issue with "glowing moon" variety, 40 blocks of 12, 
very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $1,080.00$1,080.00$1,080.00$1,080.00  

505505505505    � ####775, 1978 Christmas issues, 125 matched sets on FDC's with one 
block per cover for a total of 500, very fine. Catalogue value as 
stamps.  
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

506506506506    �� ####926A, 36¢ plum QE Definitive issue, 13 blocks and 3 matched sets 
of plate blocks, very fine mint, never hinged.  
............................................................................................... $448.00$448.00$448.00$448.00  

507507507507    � ####955-966, 30¢ Canada Day commemorative set, 100 sets, fine-very 
fine used.  
............................................................................................... $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

 
508508508508    � ####SE19/SE24, Saskatchewan Electric Inspection, 50¢ to $1 issues 

with some in quantities up to 150, a total of 425 stamps, fine-very fine 
used.  
..............................................................................................  $1,904.00$1,904.00$1,904.00$1,904.00  

509509509509    � ####SE24/SE29, accumulation of Saskatchewan Electric Inspection 
Revenues, $1 to $10 issue in quantities up to 173 of each, 454 
stamps in total, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $4,454.00$4,454.00$4,454.00$4,454.00  

510510510510    � ####SE9/SE18, Saskatchewan Electric Inspection Revenues, 1¢ to $1 
values with some in quantities up to 200 of each, a total of 511 
stamps, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $4,036.50$4,036.50$4,036.50$4,036.50  

511511511511    � ####SL52, $2 Saskatchewan Law Revenue, approximately 500 copies, 
fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,250.00$1,250.00$1,250.00$1,250.00  

512512512512    � ####SL53, $3 Saskatchewan Law Revenue issue, approximately 500 
copies, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,125.00$1,125.00$1,125.00$1,125.00  

513513513513    � ####YL10, $1 Yukon Law Revenue, 200 copies, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

514514514514    � ####YL8, 25¢ Yukin Law Revenue, 200 copies, fine-very fine used.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $800.00$800.00$800.00$800.00  

515515515515    � ####YL9, 50¢ Yulon Law Revenue, 200 used copies, fine-very fine used.  
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 

CANADA FLOOR SALE LOTS 
 
516516516516    � wholesale accumulation of thousands from #966/1105 filed in 

envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

517517517517    � wholesale accumulation of thousands from #1360/1608 filed in 
envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

518518518518    � carton full of covers, mostly postal stationery. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

519519519519    � carton with thousands of used stamps from 1940's to 48¢ era neatly 
organized and stored in 9 boxes. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

520520520520    � three stockbooks brimming with issues from #15 to modern with 
singles, blocks, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

521521521521    � cancellation study with hundreds on piece from 1965 to present 
housed in 5 stock books.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

522522522522    �� carton full of mixtures, stamps in albums, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

523523523523    � carton with five shoeboxes full of used sorted into envelopes. 
Thousands. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

524524524524    � box of used stamps stuffed into envelopes, thousands.  
..............................................................................................  OfferOfferOfferOffer  

525525525525    � carton filled with on and off paper mixtures.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

526526526526    � large heavy carton filled with stamps in stock books plus empty stock 
books and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

527527527527    � large carton full of miscellaneous stamps. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

528528528528    �� carton full of miscellaneous stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

529529529529    � wholesale accumulation of thousands from #41/373 filed in 
envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

530530530530    � accumulation of First Day Covers in 5 volumes.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

531531531531    � carton full of First Day Covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

532532532532    �� a mint and used (mostly) collection of issues 1959-2011 housed in 10 
albums or binders. Lots of useful material. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

533533533533    �� carton full of stamps and covers. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

534534534534    � carton full of stamps in bundles, on-paper, etc. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

535535535535    � four volumes of Victorian on piece from Small Queens to Leaf and 
Numeral issues, plus others, thousands and good for cancels. Inspect. 
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

536536536536    � wholesale accumulation of thousands from #792/965 filed in 
envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  

537537537537    � carton of modern commercial mail all with Newfoundland and 
Labrador cancels and cut outs. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
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538538538538    �� carton full of collections and remainders. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
539539539539    � used accumulation on 2 albums, 2 stock books, and approval book.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  
540540540540    � wholesale accumulation of thousands from #1609/1885 filed in 

envelopes filling a file drawer. Inspect.  
FFFFloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Onlyloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

541541541541    � wholesale accumulation of thousands from #2129/2347 pkuse back-
of-the-book issues filed in envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

542542542542    � wholesale accumulation of thousands from #591/791 filed in 
envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

543543543543    � wholesale accumulation of thousands from #1886/2128 filed in 
envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

544544544544    � carton full of FDC's (2,400) from 1977-78. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

545545545545    � carton full of mixtures and other stuff. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

546546546546    � box full of covers, mostly FDC's. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

547547547547    � wholesale accumulation of thousands from #1106/1359 filed in 
envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

548548548548    � carton full of on-paper mixtures all with Newfoundland and Labrador 
town cancels. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

549549549549    � wholesale accumulation of thousands from #374/591 filed in 
envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer  

550550550550    � wholesale accumulation of thousands from #1012/2266 filed in 
envelopes filling a file drawer. Inspect.  
Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only ...................................................................... OfferOfferOfferOffer 

CANADA POSTAL HISTORY 
 
551551551551    � 1939 Royal Visit1939 Royal Visit1939 Royal Visit1939 Royal Visit a group of 15 items with 2 Newfoundland covers, 11 

U.S.A. Royal Train covers, and a pair of unused Canada Post Cards, 
fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

552552552552    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of well over 100 covers from early to KGVI era. 
Mostly Small Queens through Leaf and Numerals with advertising, 
cancels, etc. Mixed condition so close inspection recommended, good 
study lot. Inspect.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

553553553553    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of 20 covers, 1890-1974, all ex. Wm. Robinson. 
Includes RPO's, Ticket h/s, Military, split rings, etc. Includes 1898 
registered Kingsley Falls, Que to Montreal, 1900 registered Sandy 
Beach, Que to Toronto, RPO's #RY-21, RR-23, RR-149, O-245, Q-58, 
three R.R. B. covers, and other useful. Generally fine-very fine.  
Est. ReaEst. ReaEst. ReaEst. Realizationlizationlizationlization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

554554554554    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation/stock of 1981 Centennial Train cancels, likely 
1,000+ covers franked with #892/93 and all with RPO cancel #CT-1 
(a-g). Highly duplicated with each city represented, Channel P.-A.-B., 
Corner Brook, Grand Falls, Bishops Falls, Clarenville, Whitbourne, and 
St. John's, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

555555555555    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of approximately 500 First Day Covers issued in 
the 1970's through 1980's with singles, sets, blocks, etc. Appear to be 
all different, very fine cacheted and unaddressed.  
............................................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

556556556556    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of several hundred First Day Covers issues 
1947-1976, very fine, mostly cacheted and mixed, addressed and 
unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

557557557557    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of several hundred First Day Covers issues 
1976-1983, could be a complete run, very fine, cacheted and 
unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

558558558558    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of several hundred First Day Covers issues 
1990-2002, could be a complete run, very fine, cacheted and 
unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

559559559559    � CanadaCanadaCanadaCanada a group of three registered covers, the stamps all perfin PS 
(Province of Saskatchewan), franked with KGV Admirals through 
Medallion issue, Regina 1929-1936 cancels, fine-very fine and each a 
good rate cover.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

560560560560    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of several hundred First Day Covers issues 
1984-1990, could be a complete run, very fine, cacheted and 
unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

 
561561561561    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of several hundred First Day Covers issues 

2003-2008, could be a complete run, very fine, cacheted and 
unaddressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

562562562562    � CanadaCanadaCanadaCanada a group of three Queen Victoria "Leaf" issue rate covers 
including 1¢ on uprated 1¢ postal card to England, 1¢ on uprated 3¢ 
postal envelope to England and 5¢ on envelope to India, fine-very 
fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

563563563563    � CanadaCanadaCanadaCanada a group of 11 Special Delivery covers 1953-54, the last of the 
KGVI issues and the first of the QE era. A full compliment of rates for 
the period with 12¢ - 17¢, and 35¢ rates, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

564564564564    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of a few hundred covers, a real "mish-mash" 
with military, registered, postage due, undeliverable, etc., etc. Worth a 
look!  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

565565565565    � CanadaCanadaCanadaCanada the complete set of 50 cacheted and unaddressed First Flight 
Covers celebrating the 50th Anniversary of Air Canada in 1986 with 
various post office cancellations from across the country, very fine. A 
limited edition item.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

566566566566    � CanadaCanadaCanadaCanada a pair of early Saskatchewan items with 1¢ KEVII on Canadian 
West post card canceled Saskatoon MY 12 06 and eight page 
souvenir letter card from Regina, images circa 1905, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

567567567567    � CanadaCanadaCanadaCanada a group of 22 covers or post cards, 1886 through 1939, 
mostly with BC cancels to foreign address like Antigua, Belgium, 
Netherlands, Great Britain. Note P4 to Belgium. Fine-very fine. 
Inspect.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

568568568568    � CanadaCanadaCanadaCanada a group of 15 A/R Cards from 1933-1966, ten with Western 
cancels, 5 from Ontario, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

569569569569    � CanadaCanadaCanadaCanada accumulation of First Day Covers with Canadian Bank Note 
Co. 1968-1989 (40), House of Commons 1968-1975 (15), and first 
Wilding tagged issue #337p-341p, a set in blocks of four on five 
covers plus four covers each with a complete set of singles, very fine, 
cacheted and addressed.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

570570570570    � CanadaCanadaCanadaCanada a pair of Paquebot covers with dual frankings, 01 JY 27 ties a 
pair of 2¢ Admirals and ½p KGV Great Britain issue; 4 FEB 1932 ties 
strip of three 1¢ KGV Arch issue coil and 1½p KGV Great Britain issue, 
fine-very fine. Also includes 7 vignettes of Sailing Ships, the early 
carriers of the transatlantic mail.  
Est. RealizaEst. RealizaEst. RealizaEst. Realizationtiontiontion.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

571571571571    � CanadaCanadaCanadaCanada a group of 6 First Flight Covers with 1933 dates, all to the 
United States all franked with #154, the 8¢ scroll issue, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

572572572572    � CanadaCanadaCanadaCanada a group of 13 covers to or from Canada 1901-1946. Includes 
advertising, censor, OHMS, etc., fine-very fine. Inspect.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

573573573573    � CanadaCanadaCanadaCanada a group of 4 rate covers (3 are registered) with #334, the 50¢ 
Textile Industry issue. Destinations Argentina, Austria, France, and 
New Zealand. Couple with folds, mostly fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

574574574574    � CanadaCanadaCanadaCanada    #273, 316, $1 Train Ferry, blocks of 6 and 4 along with 20¢ 
Forestry Products on registered bank tag, with blue Registration St. 
Johns Nfld Apr 10, 1952 cancel on one side, St. Johns cds cancels on 
the other, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

575575575575    � CanadaCanadaCanadaCanada    #EN69d, 5¢ on 3¢ pale mauve revalued issue, #10, offset, 
sixteen unused copies each misprinted with the revaluation partially 
on the stamps impression, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

576576576576    � CanadaCanadaCanadaCanada    #P14, 1894 1¢ black Queen Victoria postal card canceled 
Quebec 3/AP3/97 to France with French receiver on face, h/s postage 
due circular T5 and 10c Postage Due affixed, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

577577577577    � CanadaCanadaCanadaCanada    #P66, 1938 1¢ green KGVI postal card unused, reverse is all-
over multicoloured Simpson's Fall & Winter 1945 Catalogue 
advertising, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

578578578578    � CanadaCanadaCanadaCanada    #P66, 1938 1¢ green KGVI postal card cancelled Kitchener 2 
PM/Nov 28/1947 machine cancel, reverse is all-over multicoloured 
Bulova advertising, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

579579579579    � CanadaCanadaCanadaCanada    #P66, 1938 1¢ green KGVI postal card cancelled Waterloo 8 
PM/JUN 8/1946, reverse is all-over multicoloured Bulova advertising, 
very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

580580580580    � CanadaCanadaCanadaCanada    #P66, 1938 1¢ green KGVI postal card cancelled Waterloo 
Ontario machine cancel with nude indica, reverse is all-over 
multicoloured Bulova advertising, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  
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581581581581    � Canadian Postal Money OrdersCanadian Postal Money OrdersCanadian Postal Money OrdersCanadian Postal Money Orders a selection of four items for exact 

amounts of $1, $2, $3, and $7 and MOON cancels McLeese Lake 
B.C., Baden, Ont., Brantford, Ont., and North Bay, Ont., very 
fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

582582582582    � Householder Householder Householder Householder Mailing ReceiptsMailing ReceiptsMailing ReceiptsMailing Receipts    #321, five all with $1 Totem and other 
frankings ($1.13 to $1.50), all cancelled Eagle Lake Ont. and boxed 
red MOON 3093 Haliburton, Ont., fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

583583583583    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario A selection of 27 Victorian covers with cc advertising, 
postmarks from 1890 to 1903, fine-very fine. Inspect.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

584584584584    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario a group of 16 different Victorian era illustrated or cc 
ad covers, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

585585585585    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario multicoloured illustrated ad brochure Art Wilkes Tire 
Service with 1¢ meter cancel. Brochure opens into a "comic book" 
style advertisement. Unique item and very fine. We have seen very few 
of these and they are included in this sale as well.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

586586586586    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario multicoloured illustrated ad brochure Art Wilkes Tire 
Service with 1¢ meter cancel. Brochure opens into a "comic book" 
style advertisement. Unique item and very fine. We have seen very few 
of these and they are included in this sale as well.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

587587587587    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario multicoloured illustrated ad brochure Art Wilkes Tire 
Service with 1¢ meter cancel. Brochure opens into a "comic book" 
style advertisement. Unique item and very fine. We have seen very few 
of these and they are included in this sale as well.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

588588588588    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario a group of 24 different illustrated ad or cc ad covers 
(three fronts) with a wide range of businesses. Mixed condition. 
Inspect.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

589589589589    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario a group of 4 unused illustrated ad covers, "John Law, 
Brass & Bell," "John Stephenson, Funeral Director," "London Printing 
and Lithographing," "The Tecumseh House," very fine.(ph(ph(ph(photo)oto)oto)oto) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

590590590590    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario a group of 8 different Victorian era McClary 
Manufacturing advertising postal cards, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

591591591591    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario a group of 6 different illustrated ad covers "White 
Rose Gasoline" with various KGV issues and 1934-35 dates, very 
fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

592592592592    � London, OntarioLondon, OntarioLondon, OntarioLondon, Ontario a groupof 20 cc advertising covers from the KEVII era, 
fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $45.00$45.00$45.00$45.00  

593593593593    � Monetary UpraMonetary UpraMonetary UpraMonetary Uprated Coverted Coverted Coverted Cover August 9, 1978 cover franked with 1¢ and 
12¢ stamps and a 1¢ coin taped to the envelope to pay the correct 
rate, even the tape is tied by the cancel. Should never have made it 
through the postal systme. Unusual item!(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $25.$25.$25.$25.00000000  

594594594594    � Montreal Duplex CancelsMontreal Duplex CancelsMontreal Duplex CancelsMontreal Duplex Cancels a selection of 80 stamps from Admirals to 
Mufti issue with letters A through H, fine-very fine and mostly socked-
on-the-nose cancels.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

595595595595    � Patriotic CoversPatriotic CoversPatriotic CoversPatriotic Covers a group of 22 WWII era covers all with multicoloured 
cachets and pencil addresses, Vancouver cancels including 12 
blackouts, 1944-45, very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

596596596596    � Patriotic CoversPatriotic CoversPatriotic CoversPatriotic Covers a group of 19 WWII era covers, 1941-46, 11 different 
cachets, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

597597597597    � Postage Due CoversPostage Due CoversPostage Due CoversPostage Due Covers a diverse group of 15 covers 1936-1967 all with 
various Postage Due issues, #J15/J20,  8 covers are multiple 
frankings, 2 incoming mail, etc. fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $100.00$100.00$100.00$100.00  

598598598598    � St. John, N.B.St. John, N.B.St. John, N.B.St. John, N.B. registration receipts all from the book Nov. 11, 1890 to 
Nov. 20, 1890, 28 dual slips (56), very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00 

CANADA STAMPLESS COVERS  
599599599599    � Beachville, C.W.Beachville, C.W.Beachville, C.W.Beachville, C.W. AP 17/1848 red double split ring to Baltimore, h/s 

red 10 and PAID crossed out and m/s Paid to the lines, red Lewiston 
NY AP 19 receiver on face, b/s Hamilton and Queenston, very 
fine(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

600600600600    � Beachville, C.W.Beachville, C.W.Beachville, C.W.Beachville, C.W. MR 2 1848 red double split ring to Baltimore, m/s 9, 
h/s red PAID crossed out and m/s paid to the lines, red Lewiston N.Y. 
MAR 4, b/s Hamilton and Queenston n red, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $40.00$40.00$40.00$40.00  

 
601601601601    � St. John, N.B.St. John, N.B.St. John, N.B.St. John, N.B. AP 12 1859 black double split ring to Boston, h/s oval 

10 CENTS, b/s St. John New Brunswick AP 12 1859 double split ring, 
very fine and interesting use of both double split ring cancels on the 
same day.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00 

CANADA POST CARDS  
602602602602    � CanadaCanadaCanadaCanada shoebox with several hundred post cards, mainly earlier plus 

small selection of cards from U.S.A., fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00  

603603603603    � CanadaCanadaCanadaCanada a group of 8 picture post cards, QV to KGV era all paying 2¢ 
rates to France, mostly Western Canada cancels, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $30.00$30.00$30.00$30.00  

604604604604    � Cartier CentenaryCartier CentenaryCartier CentenaryCartier Centenary postcards, a set of 6 celebrating 100 years, 1814-
194, fine-very fine(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

605605605605    � Prince Edward IslandPrince Edward IslandPrince Edward IslandPrince Edward Island accumulation of 81 different picture post cards 
with Maps, Ships, Green Gables, Lighthouses, Government, etc., etc., 
mainly modern chromes, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

606606606606    � RCMP PostcardsRCMP PostcardsRCMP PostcardsRCMP Postcards a group of 21 picture postcards and 6 covers franked 
with RCMP issues, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

607607607607    � RCMP PostcardsRCMP PostcardsRCMP PostcardsRCMP Postcards a group of 22 picture postcards and 7 covers franked 
with RCMP issues, fine-very fine.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00 

CANADA POSTAL ARTIFACTS 
 
608608608608     Old Postal ScaleOld Postal ScaleOld Postal ScaleOld Postal Scale about 50-60 years old. Inspect.  

Floor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale OnlyFloor Sale Only .....................................................................  OfferOfferOfferOffer  
609609609609     Postal HammersPostal HammersPostal HammersPostal Hammers a group of three with "RETURNED TO," "NOT CALLED 

FOR," and "AR." Inspect.  
..............................................................................................  $75.00$75.00$75.00$75.00 

CANADA STAMPS 

1851-1859 PENCE ISSUES  
610610610610    � ####1, 3d red, nice four margin copy with target cancel, very fine 

used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

611611611611    � ####10, 6d reddish purple Prince Albert issue on thick soft paper, large 
margins and a four ring 10 cancel, very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $8,000.00$8,000.00$8,000.00$8,000.00  

612612612612    � ####2, 6d slate violet Prince Albert issue with huge margins on three 
sides, closer at bottom, fine-very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,875.00$1,875.00$1,875.00$1,875.00  

613613613613    �� ####3Pi, 12p black QV issue, a proof in india on card with red vertical 
SPECIMEN overprint, nice large margin copy, very fine.((((photo)photo)photo)photo) 
..............................................................................................  $2,500.00$2,500.00$2,500.00$2,500.00  

614614614614    � ####4, 4a, 3d red and brown red, two copies with trivial hidden faults 
though fine appearing, fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $325.00$325.00$325.00$325.00  

615615615615    � ####5, 6d slate grey with large margins on three sides and just touching 
at bottom, fine-very fine used.((((photo)photo)photo)photo) 
..............................................................................................  $1,500.00$1,500.00$1,500.00$1,500.00  

616616616616    � ####7, 10d blue Cartier issue on thin crisp paper with clear to touching 
margins, fine-very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,875.00$1,875.00$1,875.00$1,875.00  

617617617617    � ####8, ½d rose QV issue with clear margins, very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00  

618618618618    � ####9, 7½d green QV issue with clear to touching margins, expertly re-
backed at upper left, thus appears fine-very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $3,375.00$3,375.00$3,375.00$3,375.00 

1858-1859 PERFORATED PENCE ISSUES  
619619619619    � ####11, ½d rose QV issue, fine-very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 

..............................................................................................  $1,750.00$1,750.00$1,750.00$1,750.00  
620620620620    � ####12, 1859 perforated 3d red, fine-very fine used, V.G. Greene 

Foundation certificate accompanies "used, genuine, without 
discernable cancel, some darker marks on upper right side."(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

621621621621    � ####12, 3d red issue, fine-very fine used with indistinct four ring numeral 
cancel.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,100.00$1,100.00$1,100.00$1,100.00  

622622622622    � ####13, 6d brown violet Prince Albert issue, fine-very fine used with 
indistinct four ring numeral cancel.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $7,500.00$7,500.00$7,500.00$7,500.00 

1859-1864 FIRST CENTS ISSUES  
623623623623    � ####15/20, accumulation with #14 (3, one with imprint), 15 (5, one with 

imprint), 17, 17b, 18-20, fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $750.00$750.00$750.00$750.00  

624624624624    �� ####15P, 5¢ vermilion issue, a plate proof on india on card from bottom 
right corner of sheet, very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $300.00$300.00$300.00$300.00  
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625625625625    �� ####15P, 5¢ vermilion issue, a plate proof on india on card from top left 

corner of sheet, fine-very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

626626626626    �� ####15P, 5¢ vermilion issue, a plate proof on india on card from top right 
corner of sheet, very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealEst. RealEst. RealEst. Realizationizationizationization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

627627627627    �� ####15P, 5¢ vermilion issue, a plate proof on india on card from bottom 
left corner of sheet, very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $300.00$300.00$300.00$300.00  

628628628628    � ####16, 10¢ black brown Prince Albert issue, fine-very fine used with a 
four ring 30 (Peterboro) cancel.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $5,750.00$5,750.00$5,750.00$5,750.00 

1868-1876 LARGE QUEEN ISSUES  
629629629629    � ####21-30, selection of ½¢ to 15¢ issues (12), fine-very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 

............................................................................................... $845.00$845.00$845.00$845.00  
630630630630    � ####31, 1¢ brown red on laid paper, fine-very fine used with partial cds 

cancel.(pho(pho(pho(photo)to)to)to) 
............................................................................................... $7,000.00$7,000.00$7,000.00$7,000.00  

631631631631    � ####33, 3¢ bright red on laid paper with a strong verge line in paper, fine 
used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 

1870-1897 SMALL QUEEN ISSUES  
632632632632    � ####34, a group of 3 covers, 1894, 1895 and 1944, all paying the correct 

rate for the period, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

633633633633    � ####36e, 2¢ deep green perf 11½ x 12, fine-very fine mint, lightly hinged, 
possibly regummed.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00 

1897 DIAMOND JUBILEE ISSUES  
634634634634    � #61-63, 65, $1 to $3, $5 issues with registration or roller cancels, 

trivial hidden faults though fine-very fine appearing.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $4,350.00$4,350.00$4,350.00$4,350.00 

1897-1908 LEAF, NUMERAL, AND KING EDWARD VII ISSUES  
635635635635    � ####80xx, 6¢ Numeral issue precancel used on "Harold A. Wilson 

Sporting Goods, Toronto" wrapper for a catalogue. Reduced a bit on 
both sides otherwise fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $600.00$600.00$600.00$600.00  

636636636636    � ####85-86, 1898 2¢ Imperial Penny Postage issue, 27 copies with nine 
singles, seven pairs, and one block of four, fine-very fine mint, lightly 
hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,147.50$1,147.50$1,147.50$1,147.50  

637637637637    � ####89, 90, 1¢ green KEVII pair to to ppc by London, Ont. Nov 4/10 
PM?1906 to Egypt, and 2¢ KEVII carmine tied to 1¢ green KEVII 
postal card Moncton N.B. PM/Jan 8/06 to Egypt, fine-very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

638638638638    � ####90, 1¢ green KEVII issue tied by circular cancel with Carcross Yukon 
AU 13/09 split ring cancel. Also blue double circle cancel Whitepass & 
Yukon Route Whitepass Alaska Aug/12/1906 on Near Pitchfork Falls 
Alaska picture post card, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00 

1911-1925 KING GEORGE V ADMIRAL ISSUES 
CANADA  
639639639639    �� ####104-110, 112, 114-15, 117-120, 1¢ through 50¢ issues in blocks of 

four (14), fine-very fine mint, top stamps hinge remnant, bottom never 
hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,636.00$1,636.00$1,636.00$1,636.00  

640640640640    � ####106, 110, a pair of Admiral rate covers, 2¢ tied with roller cancel 
(Montrdeal) to Australia and 4¢ with Toronto Mar 17 1926 slogan 
cancel to England, fine-very fine,(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $60.00$60.00$60.00$60.00  

641641641641    � ####107, 142, 143, 2¢ green along with 2¢ and 3¢ Confederation issues 
tied to "Airgram" cover Guelph 14/JUL 14/28 to England, bit of foxing 
otherwise fine-very fine. Second similar cover tied with U.S.A. Air Mail 
issue 1928, Seattle to Edmonton, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $75.00$75.00$75.00$75.00  

642642642642    �� ####111, 5¢ dark blue issue, a block of four, very fine mint, top stamps 
lightly hinged, bottom never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,200.00$1,200.00$1,200.00$1,200.00  

643643643643    �� ####116, 10¢ plum issue, a block of four, very fine mint, top stamps light 
hinge remnant, bottom never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $1,600.00$1,600.00$1,600.00$1,600.00  

644644644644    �� ####136, 1¢ yellow imperforate issue, a block of forty with bright fresh 
colour in pristine condition. Very fine mint, never hinged. A great show 
piece!(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

645645645645    �� ####136-138, 1¢ to 3¢ issues, imperforate blocks of four, very fine mint, 
hinge remnant at top, bottom never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $500.00$500.00$500.00$500.00  

646646646646    �� ####137, 2¢ green imperforate issue, a block of forty with bright fresh 
colour in pristine condition. Very fine mint, never hinged. A great show 
piece!(photo)(photo)(photo)(photo) 
............................................................................................... $2,000.00$2,000.00$2,000.00$2,000.00  

 
647647647647    �� ####138, 3¢ carmine imperforate issue, a block of forty with bright fresh 

colour in pristine condition. Very fine mint, never hinged. A great show 
piece!(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $1,000.00$1,000.00$1,000.00$1,000.00 

CONFEDERATION TO MODERN ISSUES  
648648648648    �� ####135, 1917 3¢ brown Confederation issue block of four, very fine 

mint, top stamp light hinge remnant, bottom never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $280.00$280.00$280.00$280.00  

649649649649    � ####141, 1927 1¢ orange Macdonald issue on ppc Pelee.Island Jan 4 28 
via Leamington to Birmingham Ala, and a pair tied by Winnipeg 
440PM/DEC 11/1927 slogan cancel to Pelee Island with b/s 
Pelee.Island DE 14/27, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
EEEEst. Realizationst. Realizationst. Realizationst. Realization.....................................................................  $40.00$40.00$40.00$40.00  

650650650650    � ####150, 153, 107, 1928 2¢ green and 5¢ deep violet KGV Scroll issues 
and 2¢ green KGV Admiral issue tied to 1¢ yellow orange KGV Admiral 
issue #PB15b wrapper to Germany with Kelowna roller and cds 
cancel, notated as "Printed Matter," very fine and scarce item.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

651651651651    � ####154, 117, 1928 8¢ blue KGV Scroll issue and 7¢ red brown KGV 
Admiral issue tied to registered cover Arnprior AP 1 30 to Westboro, 
Ont., various b/s including RPO, nice combo cover, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

652652652652    �� ####158, 1929 50¢ dark blue Bluenose issue, a vertical pair, fine-very 
fine mint, top stamp lightly hinged, bottom never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $550.00$550.00$550.00$550.00  

653653653653    � ####167, E3, 1931 3¢ deep red Arch issue and 20¢ Special Delivery 
issue tied to illustrated ad cover "Adams, Wood & Weiller Limited" by 
Calgary 19/FE 26/32 cancels to Edmonton. Couple small repaired 
tears but still and attractive item. Also inlcudes 2¢ blue Excise stamp 
on cheque from the same company.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $80.00$80.00$80.00$80.00  

654654654654    �� ####176, 1930 50¢ dull blue Grande Pre issue, a block of four fine-very 
fine mint, top stamps lightly hinged, bottom never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $900.00$900.00$900.00$900.00  

655655655655    �� ####241, 1938 10¢ carmine Memorial Chamber issue, a plate proof pair 
on india on card, very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

656656656656    �� ####243, 1938 20¢ red brown Fort Garry Gate issue, a plate proof pair 
on india on card, very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

657657657657    �� ####244, 1938 50¢ green Vancouver Harbour issue, a plate proof pair on 
india on card, very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

658658658658    �� ####245, 1938 $1 dull violet Chateau de Ramezay issue, a plate proof 
pair on india on card, very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00  

659659659659    �� ####468A (variety), CBN "Test Coil" to use with 6¢ orange to display new 
dispensers, a misperfed strip of four, very fine mint, never 
hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00  

660660660660    � ####609, 1972 15¢ Christmas issue tied by CFPO 26 III/73 5005 
(Vietnam) to Canada, along with a Safe Conduct pass, very fine.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

661661661661    �� ####1358, 1992 43¢ QE Definitive issue misperfed to top causing gutter 
at bottom and denomination of value below, very fine mint, never 
hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.0$25.0$25.0$25.00000  

662662662662    � ####1591-94, 1996 45¢ Birds set each tied by Grimsby 19.11.96 
cancels on the reverse side of four pristine, consecutively numbered 
$2 bills. The reverse of the bills pictures Birds, cute and unique 
thematic item.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $25.00$25.00$25.00$25.00  

666666663333    �� ####1605z, 1996 Historic Land Vehicles uncut press sheet plus a blank 
perforated sheet. The blank sheets were only issued and available 
during Capex '96, the International Exhibition held in Toronto, very 
fine, mint never hinged. The blank hseet autographed by the machine 
operator.  
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $50.00$50.00$50.00$50.00 

1928-1946 AIRMAIL ISSUES  
664664664664    �� ####C6, 1938 6¢ blue Monoplane issue, a plate proof pair on india on 

card, very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $150.00$150.00$150.00$150.00 

1898-1946 SPECIAL DELIVERY ISSUES  
666665656565    �� ####E1, 1898 10¢ blue green issue, a block of four, very fine mint, never 

hinged, top stamps light hinge remnant, bottom never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00  

666666666666    �� ####E2, 1922 20¢ carmine issue, a block of four, very fine mint, top 
stamps light hinge remnant, bottom never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $600.00$600.00$600.00$600.00 

1879-1913 OFFICIALLY SEALED ISSUES  
667667667667    �� ####OX3, 1907 Queen Victoria issue on white paper, very fine mint, never 

hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
..............................................................................................  $200.00$200.00$200.00$200.00 
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REVENUE ISSUES  
668668668668    �� ####FB18-FB25, 1865 Second Bill issue, 1¢ to 8¢ values, plate proof 

pairs in colour of issue on india on card, fresh and very fine, never 
hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

669669669669    �� ####FB18-FB36, 1865 Second Bill issue, 1¢ to $3 value, the complete 
set (there was no 20¢ value) of plate proofs in colour of issue on india 
on card, fresh and very fine, never hinged.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $200.00$200.00$200.00$200.00  

670670670670    � ####FPS1, FPS14, 1¢ brown and 25¢ orange Postal Note issues tied to 
an INTACT Canadian Postal Money Order, MOON Ste-Marguerite 
Station/SEP 29 1963, very fine and extremely scarce to find intact. 
Van Dam describes these issues on documents as "very 
scarce."(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $150.00$150.00$150.00$150.00  

671671671671    � ####FPS7, 5¢ blue Postal Note issue tied to cover by Macdowall, Sask SP 
29 54 to Regina, h/s red 10 Cents Due and a pair of 5¢ Postage Due 
issues attached. Very fine and rare use.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization ..................................................................... $50.00$50.00$50.00$50.00  

 
672672672672    � ####FX8/FX76, a group of 36 Excise Tax issues all with Private Perfins, 22 

between #FX8/FX19 including FX13 and 14 between #FX56/FX76, 
fine-very fine used.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00  

673673673673    � ####YL8, 25¢ Yukon Law stamps on various documents (10), Van Dam 
describes as "very Scarce." Inspect.(photo)(photo)(photo)(photo) 
Est. RealizationEst. RealizationEst. RealizationEst. Realization.....................................................................  $100.00$100.00$100.00$100.00 

WILDLIFE CONSERVATION ISSUES  
674674674674    �� #FWH1-FWH28, 1985-2001 issues complete in intact booklets, very 

fine mint, never hinged.  
..............................................................................................  $537.50$537.50$537.50$537.50 

 
 

End Of The Auction,End Of The Auction,End Of The Auction,End Of The Auction,    
Thank You For Participating!Thank You For Participating!Thank You For Participating!Thank You For Participating!    


